


Hinweise fir die Ersatzieil-Bestellung

Die auf den einzelnen Blattern vorhandenen Abbildungsn der Maschinen-
teile sind mit Positionsnummemn versehen. Diese geben im darunter-
liegenden Text die Teil-Nummern und deren Bezeichnung an. Haben sich
Teile gedndert, so ist dies durch einen Sirich vor den Positionsnummemn
im Textieil gekennzeichnet. Jede Bestellung muB zur Vermsidung von Irr-
timern und Fehllieferungen folgende Angaben enthaltsn:

Teil-Nummer und Benennung des Ersatztells (in dieser Lists feststellen)
Menge der gewlnschten Ersatzteile

Gewilnschie Lieferari (Post, Frachigut, Expres)

Velle Anschrift des Bestellers (mit Postleitzzhl)

Die in dieser Liste aulgefithrten Teil-Nummern haben Vorrang vor auf
manchen Teilen eingegossenen oder eingepragien Bezsichnungen. Schrau-
ben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Befestigen kompletier Ersaiz-
teilgruppen werden normalerweise nicht mitgeliefert Bei Bedarf ist die
Teil-Mummer der Befestigungsieile anzugeben.

Abkiirzungen:

6kt = Sechskant; kpl. = komplett; at. = austauschbar; * = nicht abgebildet.

Die Fabrik-Nummer

Ihrer Aufsammelpresse ist auf dem neben-
stehend gezeigien Nummernschild ange-
geben. Garantiefdlle und Riickiragen kon-
nen ochne Angabe der Fabrik-Nummer nicht
bearbeiiet werden. Bitte iragen Sie deshalb
diese Nummer gleich nach Auslieferung
der Maschine hier ein:

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowle technische Anderungen vor-
behalten. Die Abbildungen sind fiir Form und Ausifiihrung nicht verbindlich.
Copyright 1979 by Gebriider Welger GMBH & CO. Kommanditgeselischaft,
Wolfenbiittel,

G E B ““ “E R wE .- EE n GMEBH & CO, KOMMANDITGESELLSCHAFT
Gebriider-Welger-StraBe Postfach 1560 3340 Wollenbiittel
Telelon: (05331) 404-1 - Telex: 085639 - Telegramme: Welger Wolfenbiittel



WELGER AP 45

Achse

Road Axle — Essieu A
Assale — Eje

Gestell und Zubehor

Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Accessoires B
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammler
Pick-up Reel — Ramasseur C
Raccoglitore — Recogedor

Kolbenantrieb
Main Drive — Transmission Principale D
Trasmissione-Pistone — Transmision del Piston

Rafferantrieb
Packer Drive — Entrainement de ’Ameneur E
Azionamento Forconi — Accionamiento del Alimentador

Raffer und Querforderer

Packer and Cross Feeder — Ameneur et Transporteur Transversal F
Introduttore e Forconi — Alimentador y Transportador

Binder-Grundteile
Knotter Basic Parts — Pieces Générales du Noueur G
Legatore-Particolari Base — Piezas Base del Atador

Garnbindung

Twine Knotters — Noueurs a Ficelle H
Legatura di Spago — Atador de Sisal

Drahtbindung

Wire Knotters — Noueurs a Fil de Fer J

Legatura Filo di Ferro — Atador de Alambre

Schutzvorrichtung und Beleuchtung
Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique K
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Equipo Electrico



25 20 21 22 18 29 28 4 7 6 7 10 9 me-122
Radachse
1 1119.02.01.01 Achse 20 1115.02.01.48 Kegelrollenla er E%e. &
2 1109.02.01.21 Sperrblech 21 1115.02.01.49 Labyrintring ©442.22,£¢
3 M8x20 DIN 933-8.8 6kt- Schraubqu@/ 28.66.00 22 1115.02.01.50 Stof3ring @gf k2, 20,0
M 8 DIN 934.8 6 kt-Mutter D492 46, 08.60 23 1115.02.01.51 Kegelrol!enlager@f“' 8. LA.6
9,5 DIN 126 Scheibe 0945. 45. 84, g0 24 M24x1,5 DIN 937 Kronenmutter taoe.zi 48 g
A 8 DIN 127 Federring 0944 49, 08,8 5x45 DIN 94 Splint 9544, 44, /-u g
4 1119.02.02.01 Achsstrebe 25 1115.02.01.66 Radkappe 654 288 00
5 M10x25 26 1115.02.01.55 Radbolzenéliaz, 22, £6. 07
DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 998,24 ¢ @, 27 AM18x1,5 B
M 10 DIN 934-8 6 ki- MUﬂerO‘?@“" A9.49, @ DIN 74361 Kugelbundmutter 6% 6£. &
A 10 DIN 127 Fedemn%@@ 4 40.46.6 28 M16x110
6 10,5 DIN 7349 Scheibe 8%46.69, 49. @f) DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 744, 12 5@,
7-15  1109.02.01.80 Achsstummel kp).€ gii"Z./(” JLee| 29 0320.74 Sicherungsmutter £76%. 9@ ) '?* ;
7 1109.02.01.81 Achssfummel (pL “.a 2l 9D 30+314+32 1115.02.03.01 Rad Normalbereifung rechts 09 % K
8 1109.02.01.82 Radnabe §4%42.24.4 @”) 33+34435 1115.02.03.05 Rad Normalbereifung links 6% %
9 30206 DIN 720 Kege]rollenlage; u-?. 557 €5, 36+37+38 1115.02.90.01 Rad Zusatzbereifung rechts s
10 1109.02.01.84 Lamellenring ;Cﬂyu Zb. 02,00 39+40+41 1115.02.90.05 Rad  Zusatzbereifung links 0%
1 30204 DIN 720 Kegelrollenlager#122.54.6%. 00| 30 7,00-12 Impl. 4 PR Reifen 035420, X 00
12 M18x1,5 ) 31* 7,00-12 Schlauch #%
DIN 936-8 Kronenmutter 6% 0R.20.476.00 32 1115.02.03.04 Scheibenrad 07 4%, &4,
4x35 DIN 94 Splint €% /u ///. @Y, 33 10,0/75-151mpl. 6 PR Reifen & jWg 2Le. 00
13 1109.02.01.88 Radkapsel 052 7. ©¢ 34* 10-15 Schlauch 9%, 20, £6
14 1109.02.01.89 Radbolzen 9* 2 83,00 35 1115.02.03.08 Scheibenrad &4
15 A 14 DIN 74361 Kugelbundmutter6%%2.2¢,£4.00 136 8,00-12 Impl. 4 PR Reifen 0%t L. :
16 M12x90 37 8,00-12 Schlquch gt A.6¢
DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 0264, 44. 45. 6 38 1115.02.03.04 $A. 6. 0o
17 0320.73 Sicherungsmutter 07 & X9, /2, 00 139 11,5/80-15 Impl. 6 PR 2 o
18-27  1115.02.01.57 Achsstumme! kpl.65 %2, 4%, &5, 00| 40*  11,5-15 Schluuch @ e ; 36.LL.0¢
18 1115.02.01.46 Achsstumme] 842, 42.28.00 41 1115.02.90.08 Sche[benrad DEGS §4.0£,69
19 1115.02.01.59 Radnabe 05%2.84.548. 06
A10 WELGER AP 45 Erweiterung Anderung

1. 75



3

4LImbLLL

e
\Pg\ ~7

;E_om_oc_m

&9 TEED Forph RMPUNAIOH
~ oco_r_Umcc_uo_w
N R T AT

[3qny)
wptn Bulliapay
7 Vi by SANPIYPS 9
B0"Ph L2 GhbE 1PeyBnZ

Bunppruioauundg

B0 °FO GV VIS Bulispoy

L N nz EMmmﬁN‘_mvco 289 %\ 265G JOHNW-11 9

i,‘)

SV

72GBun||ajsianaqgelijes) o

ST 8 8qnoayosyuag
i vy aswauqua||pg
/ 20, °91ey

QQ %mu&mc:o_hm_w_ww

5 5y 1SHIW-PI 9
NoIYPSpUNIYRD|

yos|quaddniypg
Y SN L L)

i@m\w m::o_Lmme

wm ,xm IOHOWPI9

j n

o_:cLLUmv_cww
abpjieg
%\ 19559
N\ ') bulepe]
7,6 99NDIYPS-1 9
abp|iag
auaIysINDT
A, Buliiepay
@@ Sqnoupg-p 9
ausILYISND]
auaIydsIND
‘ausILPsinoT
auaIyPsINDT]
UL Buiiiepay
G955 Jw@b@ AOHNN-P
0o VL Gy 1@%0 agnBIypspunIypD| ]
Jaj|pyuanydg

SETY G5 A g AOUMW-PI9

ST Ep VAt egnbIYRG-1 9

AN R L g181upunIgDH

\B

G .Qx K
s
4

LN mmwmmmhﬂ\. £ S'ahnG49poID|g
._mo:ov%cEO
[191s99

A AT A
£Z1NIQ 00g "Bl ‘8’19
70°12€0

10'Z070°GLLL

GZLNIA 1T
90°Z070'601L L

[TLNIQ 9LV

8'8-£56 NIQ 07X9LW
8L'I0POGLLL

LZINIA8BY

8-7E6 NId 8 W
£8NIQ STX8W YV
2E'9ee0

SCLNId €L
LCLNIOLY
8-v€6 NIJ OL W
€09 Nid 0CX0LW
LE6EE0

9CLNIQ LL
LLLNIQOLY
8-vE6 NIQ Ol W
8'8-£€6 N1Q 0EX0LW
LZLNIAOLY
8VE6 NIQOL W
9°€-¥09 N1Q S¢X0IW
c0'SOE0GLLL
L0'SOE0'GLLL
LZLNI9V
8'8-E€6 N1 02X9W
YLEOEOGLEL
eLreoeosiiL
LZLNIAQ 2V
8'8-€€6 N1Q GLX9W
0L'€0€0SLEL
LO0°E0E0GLLL
¥0'€0'€0SLLL
10'€0E0'GLLL
LCLNIQOLY
8-7€6 NId OL W
€09 N1 SZX0LW
10'cO'E0SLLL
8VEENIA LW
8'8-1€6 NIQ 0BLXZIW
099 NIQ 8*¥
LEYYED

00 L0'e0'GlLLL

44
¥4

0z
6l

8l

Anderung

B 10

WELGER AP 45

Erweiterung

12. 78



A WNN

[ee BN e N

10-14
10
12

1118-26

1115.81.92.00
5107.09.17.00
5107.09.16.16
M16x50

DIN 933-8.8

M 16 DIN 934-8

AT16DIN127
1115.81.01.08
5x30 DIN 94
1115.81.92.03
1115.81.92.02
1110.81.92.02
0327.31
1115.81.03.00
1115.81.03.01
1101.04.01.17

Ladevorrichtung

Wogenonh&ngung verstellbar
Anhdngebolzen 6344, %0, 30.00
Anhdngekupplung ﬁm’b’%ﬁausfhg.

6 kt-Schraube 0%04. 6.2, 5. 00
6 kt-Mutter 639%. 46, 16. 00
Federring 4.4, 44 4é. o0
Bolzen

Splint 64040, .44. 42,09

Rohr

FUhrungsrohr
Vorstecker§ 716, 5440 5% ne. 9
Federsicherung@\ifﬂv.‘gz, 065,09
Strohschurre

Schurre

Schurrenhalter

14

17
18419
18
19

20*
21*
22¢
23*
24*

M12x25
DIN 933-8.8

M 12 DIN 934-8

22 DIN 126
AT12DIN 127
6;19.0,588 m
DIN 763
1115.81.91.01
1105.81.06.00
1105.81.06.01
6;19.2,226 m
DIN 763
6408.09.16.15
6408.09.16.17
6408.09.16.18
8x24 DIN 1481
6408.09.16.21

Pos. 1-5; 1: ab Masch.-Nr. / from serial No. / & partir du No. de fabrication 1119.19.500/1119.51.914

6kf-MuHer0q WA
Scheibe 0G40, 45, 02

Federring #5944 4%, 42,60

Kette 8938 42.4%.¢0
Abwurfrohr

Ladeschurre kpl.
Ladeschurre

Kette 64241 08.8% ¢co
Anhdngekupplung kpl.
Fangmaul i
Feder 0%%0. 26,11 .00
Spannhilse Q@E.ff-‘;gf/a’(, .00
Kupplungsbolzen 04%9.%0,04.6%

wahlweise @i/ﬁ(? AL GT
geschweiBte~ * °
Ausfihrung

c e Mol

B 20

WELGER AP 45

Erweiterung

4. 76

Anderung

(o



LL

9C

9T
ST

14

28102 LI D811 0]

oL
St

1DqJeyel] U|azZUIS JyPIu 4

@ uszjog
a_macmﬁ.:*m
‘yeey OZHNSG

azjnjsusj[amyjusjo)

(\(

QDO wwz TYTE9yLe Buniayoisiepal
@9 © ww g Zpeprgpigbunioydisiepay
Q0 ¢ ww 0z PP 5hH %\%ch_onmm:o::,«
40 ¢ wwpe - Pz uszjoqebupyuy
Quwoz Z mﬁ,mﬁ,u.ﬁmvm aspbny

O wwoE GG S EShy 50607
Q8 W6y VIhs Bulepay

GO 9Y pF Fop0 FOHW-PI 9

GO 2R M\\ V0 50 °GNPIPS-P| 9

Pip ww g \ :r\ N\W 9«\% @ aqgIaydg
Plp ww g
BIp ww g

'\,

B T2S) GI5G aqiaLpg

=4 P2 1050 SMPIPS-l 9
@@ *3.5Ys 37 kg 9sjayuundg
99 Mw\\:@\ \\\WS bullspaq
90 bi 05 bSLo , idouobny
agpujaguny

|agny

- |PIxy
|Jepuidg
G ZY FY B0 MIdS
uszjog

gnyzIng

vy oyhe nds

G20 °Fy 220 1aBpjjabnyus

A Ma Iapappnaig
az|oquslay
ayouBny
Bunyyotiionbng

azynyspesyrIag Hw
Bunyyoritoabng

¥6 NiQ sy
GC1L NId £
ZELNI 9L d

GEYL NIQ G/x08X |1 Y9l

L0€0'60'8LLL

8/'/2€0

L6'/22€0
00°20'0'L0LT
00'16'SOGLLL
0006'50°S0L L
00°€0°s0°S0LL
LCLNIQILY
8-vE6 NId 9L W

"8-109 NI1Q S9*9 LW

6/ 7ZE0
9T¥TE0
02°'62E0
9¢1 NIQ 9¢

8'8-€€6 N1Q 0Z*XZ LW

8L NI1Q 0¥X9
LLLNIQZLY
61€ NIQ 0§ 4
¢1'c0Z0G0LL
LL'C0'Z0°G0L L
0120 £0°S0LL
60°'C0°Z0°SOLL
¥6 NIQ 0E%G
£0°20°£0°S0LL
10'20'£0°S011L
v6 NIQ 09%8
Ly¥1l NIQ LE
G0'10°'60°G0tL1
¥6 NIQ GEX9
Or¥ L NId 6T
6£°07E0
GT'L0°L0°601LL

L0'10°'G0°GLLL

LT
9C
174
144

GOZ0 Y GV — 1TV

[EAUaNAT]

<+

—e—0Nom

Anderung

B 30

WELGER AP 45

o
c
3
—
D)

=
)
=
2

il

[a\l
N~
Qo
—




1119 - 169

24
\ 23
8 _—
O
~26
11
12
4
—5
3
Querférdergestell
1 1119.31.01.02 Tisch 10 M12x65 DIN 931-8.8 6kt-Schraube 20 Nr. 9 §5840.,04. 5 ¢
2 M8x20 DIN 603 Flachrundschraubef%63,40.4:1.06 M12DIN934-8  6kt-Mutter 076%, £0. 42,6 €
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 6467, 40, 02,60 A12DIN127 Federring 6544 4¢. 4%
A8 DIN127 Federring 0944, 44, 02,09 1M 1119.320143 ° U-Verbindung \
3 1115.31.02.01 Stroheinlauf 12 M8x20 DIN 603 Flochrundschroubg 0982, 4
4 Mé6x15 DIN 603 Flachrundschraube$493.46.48,60 9DIN 126 Scheibe 8444, 4§
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 0499, 19.06. 09 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 016%..
A6 DIN127 Federring 6444, 45. 86, 60 13*  M8x25 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
5 0324.02 Scheibe B¢, K0, 2 mm dikd £.60 0324.02 Scheibe
6 1119.31.01.06 Leitblech M 8 DIN 934-8 6kt-Mutter 6963, 4€.
7  Mé6x16 DIN 603 Flachrundschraube 0408, 40, /5,00 A8 DIN 127 Federring 0344, 4 ¢
M 6 DIN 934-8 6kt-Mutter £40%. 40, 856,09 14 1119.32.01.55 Kasten
0324.02 Scheibe @‘@/;’J@.g@u/ﬁ. o0 15 1118.32.01.63 Kastendeckel
A6 DIN 127 Federring #9.14.46. 06.00 3x15 DIN 94 Splint 8946.46.66.¢€
16 1119.32.01.61 Halteblech
Querforderlagergestell 17 1119.32.01.70 Kastenklappe mit Nr. 18419
8-25 1119.32.01.00 »242%:* Kasten kpl. 184 AMéx15 o - )
8  1119.32.01.01 Kasten DIN 7985-4.8 Linsenschraulﬁaevﬁ‘lt"& E6.L2.00
% 19 32 01 39 M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 076, 46, 06,60
I £ St A6 DIN 127 Federring 6944, 40,06, €€

18% 0438.34.50.00 Scharuier

Fortsetzung B 41 / Continued B 41 / Continué B 41

B 40 WELGER AP 45 Erweiterung Anderung
12. 78



ool

20

17

19 - 170

19
20
21
22

23

24
25
26-30
26

27*

29, 65,00 28

1109.32.01.44

1119.32.01.85 anoth.f

1110.32.03.40
M8x16 DIN 603
M8 DIN 934-8
A8DIN127
M8x20 DIN 933-8.8
9DIN 126
A8DIN127

1110.32.90.01 2ot

1118.32.01.95

M10x25 DIN 604-3.6

M 10 DIN 934-8
R 11,5 DIN 440
AT0DIN127

M10x30 DIN 604-3.6

M 10 DIN 934-8
M8x20 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8
0324.02
A8DIN127

Haubenhalter§%2£€..129. 4. 00
Verschluf3blech

Versteifung

Flachrundschraube #4632, 40 140,62
6 kt-Mutter 8307%, 40, 6€.0¢
Federring 09.44.46.08.00
6kt-Schraube 0%94.26. 66.60
Scheibe ©949. 45,69, 00
Federring 6544, 49.08.00
Querfdrderschutz

Abdeckleiste

Befestigungsteile fc‘;LeK“f;e“/
Senkschraube#362.%¢. %0, 00

6 kt-Mutter 990, 18. 46.00
Scheibef540.40.44. 2,5 mm dick 06
Federring §%44. /ﬁ, 16,00
Senkschraube 8%82. 0, Y&, 0O
6 kt-Mutter 0908, 49, 0. 90
Senkschraube  fir Kasten/Strohtisch
6kt-Mutter 8403, 40.0& ¢ o
Scheibe&948.80,4€. 9 mm dick 0O
Federring §944.49. 6£.00

Siehe auch B 40/ See also B 40/ Voyez aussi B 40

18

14

Mé6x15 DIN 603 -+
0324.02

M 6 DIN 934-8

A6 DIN127
Méx15

DIN 933-8.8 +
M 6 DIN 934-8
Mé6x10 DIN 933-8.8
M 6 DIN 934-8
0324.02

29

30

3]
32
33

1121.02.95.01
1121.02.95.02
M5x12 DIN 84-4.8
M5 DIN 934-8
A5DIN127

+ nur bei Garnbindung

25

0403
Flcchrundschraube fir Kasfen/S{rohhsch
Scheibe 69/0.£9, 5.9 mm dick OF
skt-Mutter 88641866 .06
Federring 69 m’l, /f& NN
6 kt-Schraube fur K;;ferigxng::vor%;ege
6 kt-Mutter §G 03, £ 9,
6 kt-Schraube 6G0/,2,
6 kt-Mutter G40 46, 66,
Scheibef W86, 4£. 2 mm dick 10

Unterlegkeil mit Halter
Unterlegkeil 44t
Unterlegkeilhalter

Zyllnderschraube [
6 ki-Mutter 6963, /€.

Erweiterung

Anderung
12. 78

‘ WELGER AP 45

B 41



18-22 1115.41.01.01

18 -
AM6DIN71412
Méx15 DIN 551-5.8

19*
20
21
22
23

35

1115.41.01.09
M 12 DIN 934-8

A12DIN 127

B M10x30 DIN 564-5.8
M10DIN 934-8 ‘
A 8x7x32 DIN 6885
1115.41.02.06
2106.21.01.03
1110.41.02.05

M8x25 DIN 933-8.8
M8 DIN 934-8

12,5x1925 La DIN 7753

Avfsammlerantrieb

Keilriemenscheibe mit Kettenrad
Keilriemenscheibe ' .
Kegelschmiernippel 0424.46. 94, zu Nr. 18 (&
Kettenrad o

Gewindestift 810, 50.23 .00

Laufbuchse 0%20. /4. 4%, 08

Scheibe 03/0./5'. £, 00

Splint  0946.46.5¢. 00

Umlenkrolle

6 kt-Mutter CJ0, A8 42, o
Scheibe 694/0..79. 42, ¢
Federring 0944 40, 42, 66

Kettenrad kpl.

Kettenrad

6 kf-Schraube%Gf?@/?. S%22,00

6 kt-Mutter 6308 48, 16, 60O

PaBfeder CU/8. /0. 5,00

Rollenkette €43 46,4360

Steckglied @43 6% X46,00  zu Nr. 30093%¢4.08.00
Gekr. Glied 092454 9.££.00  zu Nr. 30

Kettenspanner

6kf-Schraube§Q§@ifi’0. £8.60

6kt-Mutter 650,70, 04, 0O

Scheibe 04/0.59. 42.60 2 mm dick

Federring 944, /9. 0£. 00

Keilriemen 0 432.43.47.00

+ nicht einzein lieferbar

Cc10

WELGER AP 45 Erweiterung Anderung
11.

70



22-8l

8l

el

4ZL-611L

99T16°6111/566'80°61 11 UoHRDLIgRY 8P "ON Ap JHipd B / ‘ON |PI48S WOLY / “IN-"YPSDW o

G ,QQQW\N\M\MQ ‘_mv_UO._.muwmuwn_
loyegnziepuog 3P FzusApyIaulqoioy
IUm_QN*CmL o>

F_U@_QNA_.UW\_O>L®_EEUWWD<

Yo3|qzinsioAla|WWBS Ny

987 ¢3S gy 40YeId
@ affiaydsiayppy
FLg Buluspsy
Lo 1OHNN-DI 9
aqIaydsiayon
3y pyha Buliepsq
QT T/ 50 FI50 PHIW-P 9
GR'TH LY 95 2ANDIPS-H 9
G0 V5 5% 6450 1o3dwppgols
lapajgnisyaiq pun taydwnpgolg
B8 Gy 07 kg ~paisddory
usipais)|pyiapaiN

1ajpysepaiN

49 90 57 °6/50_291PWPS
G993 °GF pp L9 Buliepay

Bk 0 iyt S
ay3|qiuawBag U0y &9 \\\ %%\L.Mmm*mwcam‘__.—mwuvwm
Yoo|quajleg

Yoo|quajiag

SV p e RV uswWBag

aypa|quajiag — ayda|qiuawbag

GBOT 9L 10 L0 HISIPUIMED
B00L°TF erho PullIs
a2 gy a7}y 5o Butispey
G YS9 29PWs
39 5790 L5 SOHOW-PI9
GO &3 pTER 99n0IPRs- 9

PIPWLE 50 507 91 hG °P9PWPS

GOTY 8% 05O PHIW-I9

ayasnjuundg

{181s8Busjwwipsny Jny o[1a4sbunbuselag
20 LR PP 7L JyouaIWYg

20 |edditiaiwydsjabay|

oo byror

40 ZE T PE 3F L9 9s|0yuundg
usidbz
BOTLE Y T9ER SPNNP]
|[2lse0)
l[2¥sabaajwwnsiny

0€D
07D Jsjuwnsiny

61°/2€0
S0'L6'Cr'SOLL
LOC6Tr8LLL

¥e
€¢
44

00¢6'Tr8lLll veee

£0'80°Cy'8LLL

869 NIQSTL T
LCLNIDCLY

8VE6 NI CL W
86/9 NlQ gzl r
LCLNIQCLY

8-vE6 NIA TL W
8'8-1€6 NId 09XCIW
10'80'Cr'8LLL

€2011 NId 01
L0°0vy'8itlL

9¢1 NIQ 99
LLLNIA 9V

€154 NIQ 0Tx9W vV
££°0Ce0

14

0c

61
8l

D_
91

Gl
4!

—GL+vl

9090 vy'8LLL
[0920Fy'8LLL
L0'G0eralLLL

601916 NIQ 0LX0LW V
S04 NIQ 0E V

LCLNIA 0LV

9CL NIQ LL

8-7€6 NI OL W
8'8-€€6 NIQ STX0LW
G9'yTED

8686 NIQ CL W
aorLeerslil

8¢’ L0Cy'8LLL
CLYLZNIQ 5/ Y
1871 NIQ 82xg
GC'Loey8LLL
1/°G1E0
Lo'LoergLit

00°007¥'8LLL

€l
cl
11

01

o~

oL-

— N0 OO N o]

Le-L
Le-L

Anderung

C20

WELGER AP 45

Erweiterung

12. 72



1118120

16 7 20

310

I

a=t>

\\ QN @O @W«“"k» @‘D\

_ ) W) 7 i-
O) R T S ﬂ- )
m-’)'_) _ ‘

zlt 22
T
)\ @ﬂ) ;«a; @g‘ i
\ O— 21

@,9 ' /-\‘ ), - ) s - ( \\? ]3
s N o, © Qw7
- ) Th= "( w@“‘“’”‘
.)‘ S @\r.
Sz o =1
o® ( {1
21
21 15 19 14 22 5 98 6 2 11 12
Aufsammler Kurvenscheibe
1118.44.00.00 Aufsammler kpl.  c20+C30 14 1109.42.03.01 Kurvenscheibe mit Nr. 15+16+19
15 0315.71 Laufbuchse €988, Ji6 24,60
Zinkenirommel 16 AR/s"DIN71412  Kegelschmiernippel #42.6. 46. 44,09
1 2101.42.13.01 Tragscheibe 17 M10x35
2 1109.42.02.06 Tragscheibe DIN 933-8.8 6kt-Schraube 616444, 44. 60
3 8x7x40 DIN 6887 Nasenkeil 0942.50.4%. 09 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 656%, /€, £6.£0
4 B M8x20 11 DIN 126 Scheibe 8446, 4L /,; @@
DIN 564-5.8 6 ki-Schraube 6204.54., A2, 00 A 10 DIN 127 Federring GE40. 49, 40. 66
5 1115.42.02.23 Federtriiger kpl.  mit Nr. 6.9 18 M10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 8% 94, &. ’M“ G
6 1115.42.02.10  Federtréiger mit Nr. 7 M10DIN 9348 6ki-Mutter OFET. 46, 78, € &
7 1109.42.02.31 Hebel A 10 DIN 127 Federring £944.46. /8.¢8
8 2105.42.03.52 Rillenkugellager8522.4£.03, 19 0346.20 Abdeckblech
9 10 DIN 6799 Slcherungsschelbe@ 542,50, fef? 0@
10 6x60 DIN 94 Splint 644, A4.28.00 Avfsammlertragwelle
1 0338.30 Federschale 20 1115.42.04.01 Tragwelle
12 0343.12 Feder €3%6.£2,2.4. 69 21 A 30 DIN 705 Stellring M 10 Gewinde 6942, 45,2006
13 M10xé0 22 A M10x10
DIN931-88  6ki-Schraube 8504..44.05. 6O DIN 916-10.9 Gewindestift @ 50, L6, £F. 6¢
M10DIN934-8  6ki-Mutter 030%.4¢.40.00
11 DIN 126 Scheibe 6448, AX. JA. 0O
A10DIN127  Federring 090%.40.40. 8¢
C 30 WELGER AP 45 Erweiterung Anderung

8. 73



O 0o

e ol €l Jaj|oy losoerslLll 6l
aypyjiag
BIBY 37 vyne Buliepey ZINIQOLY
D33 BF E0L0 PHOW-P9  8FESNIQOLW 8L
G0 bk b 9 Lo 119SBNZisjLIWDS Ny 6LT0EYILLL L
GO39 9y 1AL PHIW-P9 8YE6 NI G W
6272235 95 19Boquwe)y WwZNIas?e 9l
2O LY ey 9yH0 uds v6 NI1Q STx¥
09 P X2 010 291PPS PPLNIOSL Sl
00 LF Fr 9540 1esiypIQ l0Z0erSLLL  ¥1L
9tesbnz @2 0020 GLLL 8L-pL
spiesbnz
G YT HE GALG 1PMIRUdYS zzere0 €l
GO Y PV GPL0 MIdS ¥6 NIQ 0¥Xg
3692 SV 9rL0 °PWs 9ZLNId9T Tl
[2GeH ETL0ErE0LL L
00 3L 63 37H6 °sIayuundg 18YLNIa 8y 0l
Jaddauypg GL9EL0 6
60°99°67 9y He HII9S ¥6 NIQ GLXE
G0°LG 37 ayhe 2aRYS 9ZLNIdé6 8
GO 2" 28 B0 19PRJPUBYPS SLEVED £
60°3h 65 376 °sieyuundg IBYLNIQZE¥ 9
taddauipg 089680 G
poiuapnZz YrT9L0 ¥
30 "R PS5 2L PAMPIPHUSS BT-EINIASLIWY €
tuswBag 9L'9EL0 T
ayp|dpunig Loloereotl 1
Huemgny 00°L0Er'e0ll €L-1

jHomgnyiajwiwpsiny

C40

WELGER AP 45

Erweiterung

Anderung
5. 72




16 18 7 19 21 121-264

Gelenkwelle
1-21 1105.12.04.01 Gelenkwelle 9930, 12.0% 00 13 12.39.00 Rillengabel G929
1121000 o008, Aufsfeckgcbel mit Nr. 2482.68.6€ |114  10x85 DIN 1481 Spannhilse 8%,/
2 66.01.00 Druckfeder 0930.'+0.20, 00 15 Méx100 DIN 931 6 kt-Schraube €
3 65.01.00 Schiebestift 65 26.%%7. &4, D& M 6 DIN 934 6 ki-Mutter 84¢%, (24
4 4x20 DIN 1481 Spannhilse 0948 80,89, 0¢ M6 DIN 127 Federring ©%44. 49. 6 F ¢ ¢
5 12.00.00 5989, Kreuzgarnitur mit Nr. 6+748, 02.00/[16-18 82.163 #2344 0 Innere Schuizhélfte kpl.
6 12.00.50 Sicherungsring 0980, 34.04. 90 18-20 82.164 avichit A AuBere Schutzhdlfte kpl.
7 BM8x1 DIN 71412 Kegelschmlermppe|€/ G256, 00.65.60 116 84.13.05 Schutztrichter 6426,5% 8,84, ¢ €
8 12.38.109 Rillengabel 04928, 22 46, éi(f"/ 174¢  80.38.03 108e L . Innenschutzrohr A
9 10x70 DIN 1481 Sponnhulsefdfé m“(@ 18 82.83.04 G|e|fr|ng 0526.8
10 Méx80 DIN 931 6 kt-Schraube 9594, 46, /fv) ?@ 195 80.39.03 AN I NS
M6 DIN 934 6 ki-Mutter 850, /0. 0. 0 20 841306 Schufzfrlchfer &
A6DIN127 Federring $344d. 49. 6.9 21 82.36.03 Haltekette €4 28.°
N% 752505 42888y Profilrohr 1 0480, %2.6£. €0 22* 1105129100 O Gelenkwelle @m 0,
12 753515 Jd%9 &% Profilrohr 2a 0920, 12, AG.6¢ 47 % 0820.%%.08,00 Javcnanly §
AAds 042,548,080 ?/ @b;s Dl -f?élé"a,’lﬂ. Abx 04 “20.UY% 63,00 nersaocts

T75 D20, 5 d%.90 © 2943 v @?K,
+ Rohrléinge angeben

O Rohrlénge und fir ,84.13.05" angeben

A Rohrlénge und fir ,84.13.06" angeben

[} Sonderausfihrung {staubgeschiitzt) auf Anfrage

D10 WELGER AP 45 Erweiterung Anderung
7. 79



1
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
1
12

13

Sonderzubehér
Weitwinkel-Gelenkwelle §£' ¢

23 1115.12.90.01 9438. Weitwinkel-Gelenkwellefi£ 02 .00

22.10.10 #430.28.  Aufsteckgabel mit Nr. 2.4 5€.6€
66.01.00 Druckfeder #130.49. 28, 00
65.01.00 Schiebestift 09 38, 44.04. 0o

4x20 DIN 1481 Spannhilse $915. 50 €8, 00
22.00.00 £980.29. #&Krevzgarnitur  mit Nr. 6+7 00

62.25.00 Sicherungsring $926.34.05.09

B M8x1 DIN 71412  Kegelschmiernippel #25../8.0£.60
22.41.00 Flanschgabel £93 8.25.88 .00
60.68.01 Gleitscheibe §938,38.£.1.00
90.01.01 Fihrungsscheibe 0% 36.%2,64.00
22.41.01 Flanschgabel 0938.25 . 05.00
M8x30 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube §264.20.36,60

M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 648249, 98,06

22.11.10 £926.22 &3 Rillengabel fir Profil 1b GA g

23

1121-263

14 10x75 DIN 1481 Spannhiilse §448.82.64.00

15% 752595 82080, + Profil 1b GA 0486.%2 42, 0%
16X 75.36.15 £J§§-+ Profil 20 G 04289, 4&.22 00
17 221210 0420, Rillengabel far Profil 20 GEE, L6+
18-21 82163 midh# — Innere Schutzhdlfte

19-22 82164 a~uSd A AuBere Schutzhélfte

184 80.38.02 78044 + Innenschutzrohr 930,44, 65, ¢o
119 828422 Schutztrichter 430.4¢5.6.4.0€

20 828410 _ Schutztrichter 942045 62 ¢u

21 82.83.04 Gleitring 6%380.86.46.00

225 80.39.03 70£08  AuBenschutzrohr 0926, 5040 L% 0
23 82.36.03 Haltekette 8388, %9.62.00

+ ldnge angeben
— Ldnge und for ,82.84.22" und ,82.84.10" angeben
A Lénge und fir ,82.84.22" und ,82.84.10” angeben
0.42.8.00 Eppdikoctir
09380, 42.2%,00 o 4
G0 06,00 Jppcnasbn 4080 .
2428 g © . i)
68,00 Bmeopmpsbs L0406 4.

920 4y

ALx

azax §920.°4%.

Anderung Erweiterung

7. 79

WELGER AP 45 D15



10 9 17 1 4 12

14

9

ARLE G 04, 168,

11
3
16
15 18 2 5 6 9 N 8 11195
Getriebe
1-18 1115.12.01.00 Getriebe 14 A 10x8x50 DIN 6885 PaBfeder (05428, 463,68, 69
1-4  1115.12.01.01 Getriebegehduse 15 0324.28 Dichtungsscheibe §4&.0. 56,20, £
1 - + Gehduse-Oberteil 16  0320.15 VerschluBschraube mit Magnetbolzen GG6E, £3, (48, 6:¢
2 - + Gehduse-Unterteil 17 2105.12.02.24 Olmefistab
3 - PaBkerbstift entfallt 18 MI12x65 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 676/, J4. 415 66
4 M10x50 DIN 912-8.8 Zylinderschraube&182,49.61.09 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8%6%, 46, 12,06
AT0DIN127 Federring 03.01.10.06.00 A12DIN 127 Federring %44 £9. 42, €0
5 1115.12.01.09 Getriebewelle 18a* 1110.12.01.49 Distanzrohr zu Nr. 18
6 030753 Kegelrad 18b* 1110.12.01.50 Beilage zu Nr. 18
7 A10x8x45 DIN 6885 PaBfeder§49.43,40.64.02
8 80DIN 470 €419, VerschluBscheibe &£ . &8, 04 Keilriemenscheibe
) 3 . LS A
9 6307 DIN 625 i erlenkugellogerﬂi@-“ﬂ €00 19 1115.12.03.01 Keilriemenscheibe mit Nr. 20
10 1115.12.01.14 992.7 Radialdichtring /% 38,66 20 B MI2x40
11 1115.12.01.35 9%.04, Seeger-Stitzscheibe 94,65, 09 DIN 564-8.8 6kt-Schraube 0764 5% 8.6
12 0307.62 Kegelrad M 12 DIN 934-8 6ki-Mutter 6263 44 45.c0
13 0327.93 Distanzbuchse 21 19x2360 Lw
DIN 7753 o Schmalkeilriemen 0438, 46.23.00
+ nicht einzeln lieferbar
O nur paarweise lieferbar
D 20 W EL G E R AP 45 Erweiterung Anderung

11. 70



&

5 3 64 2 45 42 7 39

46 42 44

&

57 55 54 53 56 54 55 57 8

|

® @@..@.@.“‘“gﬁ

RN AN
NN
35 \\\ N \
NS W
N
37 EceC0=s =
38 [
32:30 29 31 3033 14:13 14 12
Kolbenantrieb

1-3 1119.14.03.01 Kettenrad kpl.
1 0709.27 Kettenrad
2 1115.14.03.03 Hubbolzen
3 45x1,75 DIN 471 Sicherungsring §442.46.%&. €0
4 55x2 DIN 471 Slcherungsr,m 443.49.55. 00
5 B16x10x56 DIN 6885 PaBfeder €% S O3, 00
6 0325.79 AUSglelChSSChelb N %m dick
7 35x1,5 DIN 471 Sicherungsrin % % :Z, .:)S
8 1115.14.03.09 Rollenkette &% 8%. D% ..w SR, 60
9* 1115.14.03.10 Steckglied €48%.6% %8, @8y Nr, 8
10* 1115.14.03.11 Innenglied €9 8% 6%, 28.©%zu Nr. 8
1N+ 1115.14.03.12 €554, &3k Doppelglied, gekropﬂ@m@@zu Nr. 8

Antriebswelle

12 8;83.}2.04.01 ﬁ\nfriebswelle

13 . eftenrad

14 50x2 DIN 471 slcherungs%g lez. 49,30 090
15 A 50 DIN 705 Stellring & [N

16 A M10x15 DIN 916-10.9 Gewindestift @3@‘14 36, & f)@

1721 1115.14.04.06 Keilriemenscheibe
17 - Schwungscheibe | f einzeln lieferbar
18 0316.84 Laufbuchse GF&0. 4¢3 . 0
19* A R/ DIN 71412 Kegelschmiernj p})eléi/7. zu Nr. 1744, €¢
20 0380.24 Scherbuchse® éi . 3 [2]
21 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring GeLs. 4@.&;?.@@
22 1115.14.04.12 Mitnebmerflansch mit Nr. 23-+24
23 0380.24 Scherbuchse %40, 30. &/Z. (57
24 25x1,2 DIN 471 Slcherungsrmg’ﬂlgﬁc‘,}.é7 0.28,00
25 M8x90 DIN 931-8.8 Scherschraube €464, 48,36, ¢4
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 0908, 40.0£, 08
26 0324.35 Scheibe 1 mm dick
0325.15 Scheibe 0,5 mm dick
- " 27 1115.14.04.19 Lagerplatte fir Loslager mit Nr. 28
©326,40.43. €9 28* C RYs" DIN 71412 Kegelschmiernippel zu Nr. 27+29

29 1115.14.04.23 Lagerplatte fir ngﬂcg roa it Nr. 28
Ao e sl 30 85x3 DIN 472 Sicherungsring € 45, S, 00
€355.80. 69,09 31 2209 K+H 309 DIN 630 Pendelkugelluger@79”.()’0 38,00
32 1115.14.04.30 Abdeckscheibe 1 mm dick
33 1115.14.04.31 Abdeckscheibe 1 mm dick
34 1115.14,04.32 Abdecksdwelbe T mm dick

6 kt-Schraube 07@% 50, 85, 0O
6 kt-Mutter @w L 78, 05,00
Federring €444. 46,0569

35 M5x50 DIN 933-8.8
M 5 DIN 934-8
A 5 DIN 127

40 42-42  48.5) E&D EISHLY
49
Q
a2
42-43-40-41
18
22414

1
\

/
0 % OO/ =0
©q )| = 0@ {1@@
80 ol gy B =0
16
15 26 17 2120 23-24 25 32 31 27-34

36 M10x25 DIN 933-8.8

M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 9:‘
A 10 DIN 127 Federring
37 0704.89 Kellrlemenschelbe

38 8x55 DIN 1481

Spannhilse 64478
5%55 DIN 1481 : e

Spannhiilse % 487, E%. 45

39 1119.14.05.02 Stcn e o

40 6208 RS DIN 625 Rlllenkugellaqer@%ag, VLA N s
41 1115.14.05.06 Distanzring )

42 80x2,5 DIN 472 Sicherungsring €5 4%, 4

43 1115.14.05.08 Distanzring

44 2307 DIN 630 Pendelkugellager €45 %5 4.5 %, €8

45 0754 05 VerschluBdeckel
46 07 Distanzring
47* R‘/a” DIN 71412 ¢4é%.Kegelschmiernippel  zu Nr. 39.4€, &7, ¢ #

48 1115.14.05.15
49 A 40 DIN 705
50 A M10x12 DIN 916-10.9

Bolzen
Stellring 6G 47
Gewindestift

51 M12x55 DIN 931-5.6 6 kt-Schraube €
A 12 DIN 127 Federring 6%
Ketienspanner
52-58  1119.14.06.01 Kettenspannrolle
52 1118.14.06.02 Halter
53 0708.92 Lenkrolle

54 6303-Z DIN 625
55 47x1,75 DIN 472
56 1118.14.06.06
57 1118.14.06.07

Sicherungsring §54%, 487 %4
Distanzrohr
Distanzrohr

58 M16x100 DIN 931-8.8 S g
M 16 DIN 934-8
A 16 DIN 127 G4E

59 M10x65 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube €7 G4, 4 O
M 10 DIN 934-8 6 kt- MufferOeg@P./é? 6,00
10,5 DIN 7349 Scheibe GG 41,66. /(9 90
A 10 DIN 127 FederrmgO‘?;ﬁ/j 46, 56. 0O

Anderung Erweiterung

1. 75

WELGER AP 45 D 30



—-
% o .
n

N0 N0 AW N

*

10

N
1Ta

~

12

13

14
15

1115.16.00.00
1115.16.01.01
1115.16.01.29
1115.16.01.20

M 10 DIN 934-8
1115.16.02.01
1115.16.02.06
1115.16.02.11
1115.16.02.16
1115.16.02.21
M10x25 DIN 933-8.8
AT0DIN127
0324.50

0324.49

0320.81
0325.74

1115.16.03.01
M12x40 DIN 933-8.8
13 DIN 7349
A12DIN 127
1115.16.04.01
M10x20 DIN 933-8.8
AT0DIN 127
AUS 05,04, 48

8 7 4419-457

Rollenkolben

Rollenkolben
Kolbengehduse
Beilage
Stellschraube

6 kt-Mutter09 607, 40. 49, O0mit Nr. 3
Fihrungsholz zu Nr, 2
Fhrungsholz

Fohrungsholz

Fihrungsholz

Follstick

6 kt-Schraube0904.24.04.64, N 8
Federring®944. /6. £0. 0

ohne Nr. 12+13

Scheibe nach Bedarf 2 mm dick

Scheibe nach Bedarf 1 mm dick
Sicherungsschraube Tensitock 0404.86.6%.00
Scheibe 3 mm dick

Kolbenmesser 0982. 25, 64, 0 &
6kt-Schraube 0984.24.50, 67
Scheibe $940.£8. 43,00
Federring 0944.46.42.06
Kolbenrolle - 50.94. 00
6 ki-Schraube 4,84, 06,06
Federring 66 44, /6, /6. 0O
i/‘;c}"d »9;?1./56’?4» 2’%&(2

D 40

WELGER AP 45

Erweiterung Anderung

1. 75



st

9LL-6LLE

€l él

L

0¢

0987056111 "IN "4gp4 g yyoiq 139 V
L08°20°61LL "IN "qR4 qp wpH 189 O

)

Ay wx\m& Butiuspay
z,.\ bmo_:oEum-t_o

§9°73

\ﬁ@ mo__w;um
aqnpIYPS-P 9
3 Bunypig

[#=Q
3G 58 TG Buisbunioyg

BU Te G5 e
PIP WU 20 ot Y5 p) 5 R0 ypspis|Bsny
PIPUWED 230 ﬁ\\\@mn_wﬁm;u_w_mm:/\

Bunzupysig

mc:mmc:hor_u_m
B0 9% h5 57 50 2APYPS
75 .WH PPN mec__wm:v_cw:_w_
) Burizupnysig

po.jebay

sjjamsqelijuy

5 BulsBunisyig
ppijabay

, JaBo)jebnyus)|iy
7 BulsBuniayoig
557 7S Q\mwwmq Bury-sojiN
OO 9 VY BILG Jabpjus||osiepul(A7

PIP ww gy

- m ~ecn

GV Yy B

dawﬂuniv

Q% nLC 7

asnpyso)
09’ u SN «\\@@ g iaydsulaig
3lIvSM

EleCIMETIEEN
qarunusyndpyiyos

w\ 74 TR LG IOHNW-PI9

@ \ VPTE g PAPWs

‘B0 N\\ @ m:_tmﬁmm

)

-3 50 IOHIW-P9
.> 2 .x wn:cgsum.t_ 0
I a.i, \v ..0::<< *v_ 0
\9@ mﬂan:r_um C_Q

ayoidp|iyg

anp|dpjiyps

ZZLNIGCLY

8'8-€€6 NI1Q OF*xZIW £z
LZLNIQ8Y

¢0°yZED —

8'8-€86 NI 91X8W 9C
LTL0VL60LL

90 L0¥1'60LL ¥e

Ly NIQ §'1%5€E 74

85¥2€0 aC
L5'7TEO e
8v°/2E0 174

TP NIG §'TXTL 6l

L4y NIQ §'1%6E 81l

6E72E0 Ll

G29 NId S¥Z-£0z9 91l

9010 LZOLLL Sl

¥L°20€0 14!

Y0 L0 LeattL €l

LZy NIQ S/ Lx0¥ ¢l

y1'Z0E0 L

GZ9 NIQ Z 80€9 0l
Ty NId £X06 6

AV LT 8

¢S NIQ Lige dNN L
61°8E£0 9

vo ‘0£8S6e5Y PG

coTovLGLLL S
Loeorialil 92°6

8¥E6 NIAQ Ol W

9CLNIC LL

LCLNIGOLY
8'8-€€6 N1Q 02X0LW ¥

8-vE6 NIA OL W
8'8-€€6 NiQ 0ZX01W €

8-vE6 NI 0L W
8'8-E€6 NIQ SCX0LW 4
L0 Oy LIGLLL t

Anderung

E 10

WELGER AP 45

Erweiterung

5. 72



118-107

1
2
9 10 Ll 5 3 4 12
Gelenkwelle zum Raffer
1-12 1118.21.01.01 Gelenkwelle Fabr. Walterscheid 7 67.30.239 + Welle 6426, 5&3 &, 60
1-8 12.156 Innenhélfte 03382304, €0 8 M16x80 DIN 931-8.8 6kt-Schraube 0944, .
1 12.56.102 Aufsteckgabel 04,22, 65, 00 M 16 DIN 934-8 6 ki-Mutter 0565
2 M12x75 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 674, 44. 4. €9 A 16 DIN 127 Federring &id4.
M 12 DIN 934-8 6ki-Mutter 0593, (8. 42.0% 2.5 . 96 7T 6
2 12.157 0336, Z.§.,6.6 "
A12 DIN127 Federring €44, 49, 4.5 912 AuBenhalite 090, £7.4¢
3 1201.98 04702 A Kreuzgarnitur  mit Nr. 445 9 6740120% © Nabe ) 098,42, 92,00 sk
4 12.00.50 Sicherungsring 10 75531 00?12.52- 46% o Rohr 0 OUIE LR, 8 D0 anpa
5  BM8x1 DIN71412 Kegelschmiernippel 11 12.52.101) © Innengabgl; )
6 1256104 Aufsteckgabel §528. 22, 49, 60 12 12.56.101 Aufsteckgabel 9480, 44, ¢ 4. 06
~+ Lénge angeben
O Nr. 9-11 nur zusammen lieferbar
E 20 WELGER AP 45 Erweiterung Anderu&]g

12. 78



1118175

13

12
16
=
i8 15 14 19 10 11 4
Bindervorgelege
1 0708.89 Kettenrad 14 1115.32.02.18 Halterung
2 1115.32.02.32 Laufzapfen mit Nr. 15 1115.32.02.21 Distanzblech
3 ARs"DIN71412  Kegelschmiernippel 0%2¢. 2. /// o6 1 16  1115.32.02.22 Sicherungslasche
4 1115.32.02.05 Buchse 17 M10x25 DIN 603
5  10x50 DIN 1481 Spannhilse 8%48.52. 46,69 M 10 DIN 934-8
6  1115.32.02.07 Kegelrad 0324.59 Scheube uw/” £e,2°
7 0324.140%0‘(2@3”.‘”f-g.@@Ausgleichscheibe 0,5 mm dick AT0DIN 127 Federring 654548, /5 ff &
8 0316.97 Laufbuchse 8926, 45,28, 00 18 M10x25 DIN 933-8.8 6 ki- Schrcube@?f/e &d. fé (g2
9 0709.22 Kettenrad M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutterf ' 48
10 MI2x30 DIN 912-88 Zylinderschraube 640%. 44, 63.00 0324.59 Scheibe 67/¢
A12DIN127 Federring §544.40.42.9¢ A10DIN 127 Federring €t
N 0324404915 €% 4. 00Ausgleichscheibe 3mmdi | 19 MB8x25DIN933-88 6kt-Schraube Lt ,
12 1115320214 Stutzlagerung M8 DIN 934-8 6 kf—MuHerf HoAa f
13 A Méx15 DIN 7985 Llnsenschroube 6402..20.03.00 0324.02 Scheibe 01/ P /% @ ¢
A6DIN127 Federring#444.10. 65,09 A8DIN127 Federring 8544, /5. 0&.0¢
M 6 DIN 934-8 6kt-Mutter 6903, 40, 06,60
0324.02 Scheibe 6946, £0.4¢.00C
Erweiterung WELGER AP 45 E 30

i Anderung l

12. 78



119124

21

_—-——-@zm©©m@)©©@®i

20-8 27 25 26

2
12
10
7——0
13 14 15
Querférderer
[ 1110.33.01.33 Querférdererkurbel it Nr. 12+12a
M12x75 DIN 931-8.8  6kt-Schraube 8964, 44.'%5,60
M 12 DIN 934.8 6 kt-Mutter €15 AC/},A’@. {29
A 12 DIN 127 Federring £844. 48, 42.¢9
g-? 1118.34.01.14 [o] RRaff\ferchger he
- + O Raffer ehduse
1110.33.01.13 A Raffer JAAD, }j A%
4 0316.44 Laufbuchse 32, { 5. 92,69
6 0380.19 £326.26. 46. 0% Scherstiftbuchse 8 mm Bohrung
7 0325.38873 8.26.94.600 Ausgleichscheibe 1 mm dick
8 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring €942, 46. 50,00
9 A R7s" DIN 71412 Kegelschmiernippel ©%%&, 46, J4. 06
10 1115.34.01.39 O Zinken
n M12x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube @’7(/ 24,332,680
M 12 DIN 985-6 gki-Mutter 673 617,96, 45 €0
12 1115.34.01.25 Distanzrin e
12a*  0325.67 Scheibed16. K45.32,€00,5 mm dick
}g-]S 1110.33.01.1¢9
}tsi 6207-2RSN DIN 625
16 M8x20 DIN 603-3.6
M 8 DIN 934-8
A 8 DIN 127
17 35x1,5 DIN 471
18 0708.89
19 1110.34.02.01
20 0325.65
21 M8x55 DIN 931-10.9
M8x55 DIN 931-8.8
M 8 DIN 934-8
22 16h11x60x53
DIN 1434
23 0324.56
4x25 DIN 94
24 1110.34.02.13
25 1118.34.02.24
26 21 DIN 125
5x30 DIN 94

Lager
-+ Lagerblech N
El[lentfgillqgerﬁl"Q?? 42.3%.09
+ Lagerbled| getel’f
Flac}':,n‘-undschr 5@2& Ag(;‘éaa 21
6 kt-Mutter &
Federring 544 /] 46, 68,56
Slcherungsrmg@?,fg,l@ AT, 00
Kettenrad

Lenker mit Nr. ¢, 8, 20
Schelbeﬁdf ’”16 249} 2,? mm dick

o) Scherschrcube G604, §0.55,

<& Scherschraube

6 kt-Mutter 6164, 46, 68,60

Bolzen 65 0% 3.4.%%. 0¢€

Scheibe 1,5 mm dick

Splint €34%.46.,%7,68

Sosioter kol. €4
ugfeder kp

Scheibe 8947, 4

Splint €345,

i.39.09

+ nicht einzeln lieferbar

© ab Fabr. Nr, 1119.00.601

< bis Fabr. Nr. 1115.50.300
A mit angegossenem Zinken

3 26 28 39 3837

36 26

27 M8x35 DIN 933-8.8
M8x25 DIN 933-8.8
9 DIN 126
M 8 DIN 934-8

28 5x36 DIN 1481
3x36 DIN 1481

29-31  1119.33.03.01
1115.33.03.01

29

30 03 .25

31 D8 DIN 71412

32 0340.4;
0340. 26

33 1109.34.03.70
1110.34.03.09

34* B R‘/s DIN 71412

35* 0315.

36 0325. 43
0324.41

37 0345.01
1103.34.03.12

38 0347.09
0324.07

39 M 12 DIN 935-5.8
3x25 DIN 94

F40-42  1119.33.04.31

40 0709.21

41 6304-2 Z DIN 625

42 52x2 DIN 472

43 20x1,2 DIN 471

44 1119.33.04.11

45* 1104.33.07.12

46* 1104.33.07.13

48-58  1119.33.04.37

48-50  1119.33.04.31

48 0709.21

49 6304-2 Z DIN 625

50 52x2 DIN 472

51 1119.33.04.43

52 M16x60 DIN 603-8.8

53 17 DIN 125

54 0320.74

55 1119.33.04.50

56 M 16 DIN 936-5.8

57 17 DIN 125

58 1119.33.04.56

52 51 50 48 42

40

Spannhilse & 54«\ w? 3 GD
Spannhilse&44&. 576,53, ¢ €

0 Schwinge &5¢

<& Schwinge &9

+ Schwingenstange
Laufbuchse &%¢
Einschlagni !ielf} N /47

o Druckfederg 7

&> Druckfeder034%0, 46,

o Gelenkkopf

& Gelenkkopf

Kegelschmiernippel

44.08

O 6kt-SchraubeGi64.26.%4.6€6 zu Nr., 25
<& 6 kt-Schrgube zu Nr, 25
Scheibe 6146, 457, ¢
6 kt-Mutter '30

(PN
0‘.} ¢o

Laufbuchseo’ﬁf L 8. %8, 6 zu Nr. 33

O Scheibe

< Scheibe

0 Gummihohlfede r@
& Hohlfeder 89%0.54.
o Federteller

<> Scheibe

%#9,94, 4
N2

5. 00

3 mm dick

Kronenmutter 8904, 46, 4. 06

Splint 0946, 46. 3¢, 05
Kettenritzel kpl.
Kettenlenkrad

Rlllenkugellager@ 968, 4,46, 0o

Sicherungsring 9 4’m./s(:5<2.
Sicherungsring 8442 J‘

(9]

&, 40.&@

mit Nr. 34+35
u Nr. 330?(74 J@ A’(. £

SIMPLEX- Hochlelstungskeﬂe 0423, 35 54,09

Innenglied @34, £%.0 2466
Steckglied @. E{( @‘?, 6,08
Keffenspunner Kpl.
Kettenritzel kpl.
Kettenlenkrad

Rillenkugellager®922.44. 3¢. € €

Sicherungsring 8942 A€, &2,
Distanzbuchse

Flachrun gﬁchraube @?6»./7
Scheibe #5440, 4\

Stover- Slcherungsmuiferlp’g 25,
Spannschraube

6 kt-Mutter@393,86, /4. 0%
Scheibe 740, 48, 43,08
Versfcrkung

on
RIS i)
86, 4§, 69

AAAD.32.04. 43 R Al YN L)
Pos. 48-58: ab Masch.-Nr. / from serial No. / & partir du No. de fabrication 1119.05.814/1119.51.090
F 10 W E L G E R Ap 45 Erweiterung Anderung

5. 72



8.7 [ 248 329
B——0= DO O Odos
[t
2
13
10

|
-

303130

37 43 47 4)

40

it

37

36

23
27

Raffer
I 1, 13,”]5 34.01.40 Rafferkurbel 24 0325.65 Scheibe&?@’@&@.‘?g. 6¢ 2,5 mm dick
13a, 21 e mit Distanzring 25 M8x55 DIN 931-10.9  ©Scherschraube 8964, /6.35.¢¢
1 - + Rafferkurbel M8 DIN 934-8 G6kt-Mutter€963, £0.68.07
2 M12x75 DIN 931-8.8 6ki-Schraube 8964, 44 .tx6.0© M 10x65 DIN 931-8.8 < Scherschravbe 8564, 44.CL. €9
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 849%,40. 42,069 M 10 DIN 934-8 &6 kt-Mutter 8568, 4€. £6.€¢
A12DIN127 Federring 0%4d. 49. 42.00 26 16h11x60x53
39 1118.34.01.14 o Rafferlager DIN 1434 Bolzen 694%.84,%%.¢¢
1115.34.01.14 < Rafferlager 27 0324.56 Scheibe 1,5 mm dick
3 - + Rafferlagergehduse 4x25 DIN 94 Splinté§45. 4035 .64
4 0316.44 Laufbuchse 8420,.45. 2. 0 ¢ 28 1110.34.02.13 Bolzen )
6 0380.19 o Scherbuchse 8 mm Bohrung 29 1118.34.02.24 ZUgfeder kpl.("f" :C;. /fn' 284
0380.20 < Scherbuchse 10 mm Bohrung 30 21 DIN125 Scheibe (44, 46 &
7 0325.38 Ausgleichscheibe 1 mm dick 5x30 DIN 94 Splint @446, 44
8  20x1,2 DIN 471 Sicherungsring§942. 49.20.¢¢ 31 M8x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraubef’
9  ARY:"DIN71412  Kegelschmiernippel69%.4¢. £4,00 9 DIN 126 Scheibe 64.7%, /.

10 1115.34.01.22 Zinken M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 936%

11 1115.34.01.39 Zinken 32 5x36 DIN 1481 Spannhilse ;

12 M12x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube §964.24.82.02 3x36 DIN 1481 Spannhilse 6945, £0.8¢.¢¢
M 12 DIN 985-6 6 kt-Mutter 93032, 49. f2. 00 33-35 1115.34.03.01 Schwinge &% ¢

13 1115.34.01.25 Distanzring 3 - + Schwingenstange

13a* 0325.67 Scheibe#9d6,£4.52. 05 mm dick@€® | 34 0315.25 Lautbuchse 8420. 4

14-16 1110.33.01.19 Lager 35 D8 DIN 71412 Einschlagnippel %56, 4

14 - + Lagerblech 36 0340.42 Druckfeder 858,47, €%

15  6207-2RSN DIN 625 Rillenkugellager 322.42. 3. 00 37 1109.34.03.10 . Gelenkkopf mit Nr. 38+39

16 - + Lagerblech, geteilt 38* B R'Ys" DIN 7141234, Kegelschmiernippel 2y Nr. 376,456

17-19 1115.34.01.30 Lager 39* 031522 Laufbuchse 526,424 €5y N, 3767

17 - + Lagerblech 40 0325.43 Scheibe 4 mm dick

18  6208-2RSN DIN 625 Rillenkugellager8iza. 4&.34. 0 41 0345.01 Gummihohlfederfiit=6, 54 5. 66

19 — + Lagerblech, geteilt 42 0347.09 Federteller o ,

20  M8x20 DIN 603 Flachrundschraube6262,76.744. #¢» | 43 M12DIN 935-6 Kronenmutter€%6 &, 76, 4. &6
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter@363.46.08. 00 3x25 DIN 94 Splintl%/C, /7.3¢, ¢
A8DIN127 Federring 8944, 46. 0&.6©

2;|2 12)1 5.34.([))1].'(\317 SDis}:anzring 4,5 mm dick

2 40x1,75 471 icherungsringd4. 46,40, 0o + nicht ei )

23 1110.34.02.01 o Lenker mit Nr. 6, 8, 24 & R e b eon
1115.34.02.01 < Lenker mit Nr. 6, 8, 24 & bis Fabr. Nr. 1115.50.300

Anderung Erweiterung WELGER AP 45 F 20

11. 70



119-172

15 31

Binderauslsung
1-13 1110.22.11.01 Ballenldngenregler 18 0762.07 Sperrklinke
19 1105.22.11.02 Lingenregler 19 0340.07 Druckfeder 0446, 42, 4A. 69
1 1109.22.11.03 Zackenradlager  mit Nr. 2 20 8x50 DIN 1481 Spannhilse 0548, 54, 4%, 60
2% 0316.19 Laufbuchsel320,48, zu Nr. 162,60 | 21 ~ARO3.82,44.841 Schaltwelle
3-5 1105.22.11.06 Reglerschraube kpl. 22 A 6x6x20 DIN 6886 Keil©948.39. 28,60
3 032027 Hammerschraube0163.28.33.60 | 23 CR's" DIN71412 Kegelschmiernippel 8425, 46. /3. 69
4 1105.22.11.08 Drehsicherung 24* A M10x10 DIN 916-45H  Gewindestift 20 N 17 09885 30,56, €
5  3x24 DIN 1481 Spannhilse0%48.5¢.84.60 25  1110.22.11.44 Bolzen
6 0720.01 Sterngriffmutter 26 0726.10 Rolle
| 7 0346.21 Federklipp 84 % 0.63. 1%, 00 27*  5x32 DIN 94 SplintF45. 414 42, 6Gzu Ni. 25
8  A10DIN137 Federscheibe 6944.30.46.06 28 0762.56 Nockenhebel
9 1105.22.11.13 Riegel 29 6x6x40 DIN 6887 Nasenkeil04432, 50, 3% 0t
10-13 1110.22.11.59 Ausldsungsantrieb 30 034313 Schenkelfeder8§44. 515,54, €€
10 1110.22.11.60 Zackenrad mit Welle 31 1104.22.23.51 Bolzen
1 0324.91 Scheibe 3 mm dick 32 6x32 DIN 1481 Spannhiilse 9545, 84, 56, 6@
12 0362.09 Transportrolle 33 0347118 Zugfeder €54%0.20. 25, €7
13 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter@16%, 1@. 40. 6¢ 34 M10x25 DIN 603 Flachrundschraube #%¢3. 4. 71,60
14 11152211.25 Schaltgestdinge  mit Nr. 15+16 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 6482, .79, /¢, 6¢
15 D8 DIN71412 Einschlagnippel 09€6. 44. 62. 00 0324.65 Scheibe&746.%0, %4, 3 mm dik £
16 5x20 DIN 1481 Spannhiilse 9948.54.2%4. 00 A10DIN 127 Federring 0744. 48. 40, ¢ 0
0 17-24 1103.22.11.22 Sperrklinkenhebel kpl.
7 - Sp?"k“,nkenhebel + nicht einzeln lieferbar
35 0i62.22 fc/W;f-oxéfom,o«.A' 2
3L 0902.60.34.00 Safoh e fre 2
G 10 WELGER AP 45 Erweiterung Anderung

12. 78



w

¥C eL /L 6 8L 8 [y

Q m 66-b01L

|

H

~t

26 55 7s " s/ 95|0Yuundg

20 /9 Y "y 199dubojpsury
9¢ N Hu ‘|dy usazjog
sBuimydsagaliablapoN J04 m_‘mapmmc:m:mm*mm
60 '92°Sy B/ E°AIPPS

ey %\.\NQ@E;%

Plpuwwg aqiaypg
Ga SV Y 9 Hpuids

00 B3 VS SIH0 as|nyuundg

0o 2527 &é@ uazjog

LM ?.M\}w@mm_:;ccoaw

2268 TV EQ 19PR1Yd

Bunianays|apopN ._E ojeisBunbisajeg
G0 P8 0T PSP
jdoxqusbunig

‘|dy jdoyusbunig
@Q %\ @Q .ZQ @ .hm:3<< 30
63 SV 52! @omr_u:f:o._

@09/ %m Vg fqnoiYasgleiqy
sBupisbny

1pysuabunisbnz

"|dy eBunysbnz

GO Vg VY IHp 1eddiubopypsuy
[2qiny

BunianajsjopnN

GO EE B SV B l1eyabajuig
oYY h m.aqi 0 ‘2P USYPS
QST 67 W0 Bunsbuniaydig

i} Joddouydg

| 4eddauydg

caSy ap e jeddiutsiwypsjabay
aqiaydsiaddauyog
Bun|ddnyus[jamispuig
Bunjddnjusjjamiapuig

L8yl NIQ S¥x9
ClylZNId92d
SULG9T601LL
9CLNIQ 9¢

¥6 NI Gv*G
6L7TED

¥6 NIQ GvXg

187 L NI1Q 0vx9

£E¥L NIQ §'8PXG9XLL4ST
8L NIQ 568

G889 NIQ 9€X8XCL Y

88°G1€0
¢LyLL0
121096011
8-vE6NIA 9L W
88'G1E0
T6°02€0
L1'10'9¢'S0EL
90°10°92°60€E L
G0'10°9T°G0EL
ClylLNIQ 9Q
10°10°9¢°601 L

9889 NIQ 0¥x8x¢lL v
20°€EYED

£y NIQ T'1X6T
S0'¢9L0

61'¢9£0

Wi/ NIA 5/ D
10'90°CC’S0LL
00'90CZ°S0LL

Z
9
14
£8°SC
14
€
[£4

0z

61
8t
YAl
veLL
2L
Gl
91+G1
¥l
€l
cl
1L
ot
21-01

— — NM <t 1N oM

~
h

Anderung

G 20

WELGER AP 45

Erweiterung

12 78



BSL-6LLL mm mm &M.\. @Mu
: 7 ﬁ

L5~
8¢
0 — = ——— -
YA
5T
8z
vz

¢ Pyl g

I etocol il

8L N Hw

app|dispulg 104

PIp W g

6—L N HW

10GJa}al| U|SZUIS yYPIu

1L H 2hunuod / [| H panunuoe) / || H Bunziespoy

GF 5o ey Fihe Buliiapay
oY “aqiaypsydo).
G950 B LOLG MW

G AT G IS £ 9qnoaipsyusg
EQ B P,,w\ .QM\. Q ww@ aqnpIYIg- 9
$' QT 9LG°APIPS 9
s|ieysBunbiysajeg

) .mm.%mu.@%ﬂ mﬂ@vawt‘_wamEcO
Jsj|py4npuUIng

GOy 6.5 5y Fnuuods
“appjdia)isyollg

1s[1044yons

GIGY 57 F6 pI W9
G635 9 Py po Bulepad

3@ Pl Ak 2LA agqnpuYISuUag
896187 VF50 Buiiiapay

@O YU Sp 'GIhG 2NPS

B GBI L6 L PHIWPI9
GO TF V2 6 5o ARSI 9

Ge ay Gy v W@ Buriiepay
GRGY A R0 PHOW-P9
5312 V6EQPICIPS M9
s|19sBunbiysojog

@@ Eger Q\WQ Bursrepay
GO HO B LoHG PN
BT RET P60 BqibiyosiepulAZ
@1314pzus||og wnz |3qayiepay

> 8 421YpZUB||0G WNZ [3SSN[YAS
VG VS G php eRzuRIIng
GI Ry a5 T g Buiepa
G0 R i ek PHIWHLY
aqiayag

310y

‘| 8]joy iw uazjogpPIsny

7 8,31, OHOWPL 9
BGGY P T paRa 2AIPS P9

TUTYT Bunyugisiap
“3on b (3 12PoIIRIE

k7
i .amv\wﬁv@ asyng
ayjp|dpunigy

ayjo|diapulg
ayp|diapulg

LTI NIG 8 Y
GE'GTE0

8-v€6 NI 8 W
9°€-709 N1Q 0¥XgW
8'8-€€6 NIQ TIX8W
8'8-€€6 NIQ SLX8W
60°9v€0
£0°€0°TT’SOLL

18y NIQ ¥1x¥
10°€0°2C°S0LL

8-¥€6 NIQ 0L W
LZLNIQOL Y
9°€-¥09 NIG SZX0LW
LZENIg oLV

9¢L NIQ LL

8-v€6 NIQ OL W
8'8-€€6 NIQ SEXOLW
LZLNIQ 0LV

8-v€6 NIT 0L W
8'8-€€6 NIQ STX0LW
LZLNIG PV

8VEE NIV WV
8'v-¥8 NIQ SDYW v
65°10°¢Z°LOLL
67°10°CC LOLL

Sy 10T L0LL
LZLNIQ YL Y

8-v86 NIQ vL W
TL'STED
9e8L e yoLL
LT°10°2T°SLLL
LZLNIQOLY

8-v€6 NIQ 0L W
8'8-€€6 NIQ 0€X0LW
S1°20'sz'i0le

ST ¥reD

£5°91€0

00°10°¢z'sLLL

»

XA

|4
[44
1z
e
0z
6l

L1

9L

Sl

Anderung

Erweiterung

WELGER AP 45

H10

1. 75



8SL-GLEE

01 H 15sno 22A0p / QL H 0S|p 935 / O H N0 syais

€9€'9L°6111 UOHDILIGPY 8P "ON NP Jigund B / "ON PSS Wou / "IN-"YISDW gD :g7-47 ‘sod

. N_m\, D@\z &\»\r\w/w Buiiiapay
s enmennga SBGNDIYG 9
TSS L6 as|nyuundg
|dy joqeH Hw J95101Buing

GBS Py 97 129dutolpsul

£ "IN Hiw ayp|dsBuniynjuing
JabBajubuing

B1BupBiyplal o e ,W_Mv.%u%.ﬂw,» w@_:m_mm_mv_c_;
B16upBipIa) Q@.%N&%.@\%@v_:w_om_mv_c_;
BOFD 07 JF50 P

G330 07 £0 L§IMW9

QD 'RP D) EGHO W9

o0 .x\mw.\mw G@@Q mn:cES:chm

DY RS Tl DS ¢ GOIPsuundg

C0 ‘QNNM .NM:-M\\@@ wm_DF_CCOQW
GO Y2 gy *GFHGoUwS

GO U,a\.@\.%\%@ Burisbunisyig
G \v.\ .RUN@W JeBpjjabnyua)iy
SlIPM

sbupysag)

FE1e TN WETFET EIRTSY

B 1 DG 39 3]

&

LLNIa8Y
8'8-€€6 NIQ 0ZX8W
18rL N1d 0Ex9
05°2TTT S0l
TIPILNIQ 9 9
Ly'TTeTsoLL
£€7CT’TTS0LL

C0BLL NIQ sjull €1 SV
Z08LL NIQ €L SY
LLNIa8 Y

8-¥€6 NIQ qull 8 W
8vE6 NI 8 W
90°62€0
o0L'zeeeeoll
YE'LYED

1871 NIQ Zexg

SZL NIQ 1z

Ly NIQ X561

629 NId ZT'2029
c0°TTeTSILL
10°7Z°2TS1LL
00°gg’ze sl

33
8e
e
9€
)
0p-G€
Ve
€€

43

[0
¥E-0¢

6

:14
24
9
14
44
8CvC
[ti4e 44

Anderung

H 11

WELGER AP 45

Erweiterung

75



Nadelschwinge

18 16 14 15

1119-35

Werkzeug Garnbindung

1 1115.29.08.01 Nadelschwinge mit Nr. 243 20-32 1115.82.02.00 Werkzeug 1 Saiz
2 0315.46 Laufbuchse 8426,43.23. 06 20*  13x17 DIN 895 Doppel-Maulschlissel
3 M10x35 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 6984.24. 44,60 | 21*  19x24 DIN 895 Doppel-Maulschliissel
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter BE0Z 48,40, 0 © 22*  0334.01 Steckschlssel
4 0324.26 Scheibe 3 mm dick 23*  1101.82.02.06 Drehstift
5 0324.79 Scheibe 2 mm dick 24*  1101.82.02.07 Fettpresse Il
6 0324.86 ©17¢.44. 4.0.Scheibe?@9 0,5 mm dick 25%  M8x55 DIN 931-10.9 Scherschraube
7 0325.52 Scheibe 1 mm dick fur Querférderer 5 Stck.
8 1115.22.08.23 Nadel mit Nr. 9+10 M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 10 Stck.
9 0326.02 Nadelrolle 26*  M8x55 DIN 931-10.9 Scherschraube 0104.£0.74.00
10 1101.22.08.18 Bolzen fur Raffer 5 Stck.
1 1109.22.03.05 Beilage M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 10 Stek. BFO%. €, O, 0%
12 M10x45 DIN 933-8.8 6kt-Schraubef404.2.4. 48.0% | 27*  M8x90 DIN 931-8.8  Scherschraube 6964, /6. 76, ¢
13 MIOx50 DIN 933-8.8 6 kt-Schrauvbe 8% 64.24. % 0© for Hauptantrieb 5 Stck.
10,5 DIN 125 Scheibe €444, £9. 19, 0O M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 10 Stck. §5 64, 46, 08, €6
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter §G6%. 4 6. 46, 0O 28* 5 DIN 911 6 kt-Stiftschlissel
A10DIN 127 Federring EGANAB. 40, 0O 29*  1118.82.02.16 Schmiersaiz Molykote
30* 15 DIN 894 Schlissel
Nadelbremse 31*  0334.10 Steckschlissel
14-19 1105.29.10.00 Nadelbremse 32* 1118.82.02.01 Drehstift
14 1105.29.10.01 Bremsbacke 133" 032092 Abreischraube 65 04 G¢, 16,06
15 1105.29.10.13 Bremsbacke for Nadelzugstange 5 stck.
16 0340.27 Druckfeder €446, 49.52.00 3Y . A408.29.08. 02  Banewefiechs
17 M8x20 DIN 6912 Zylinderschraube #5092, 44.2% 94}
18 0320.72 Sicherungsmutter649% £0, /6.0
19*  1105.29.10.16 Winkel zu Nr. 14
H 20 Erweiterung

WELGER AP 45 l

4. 76

Anderung ’



16

1-5 1116.22.14.00
1116.22.14.01
1116.22.14.05
0340.38

M6 DIN 315
R 7 DIN 440

W N

‘1_;‘:/ nvx)ﬂz (1R [

M 6 DIN 934-8
6,6 DIN 126

1104.22.16.01

~N o

M 6 DIN 934-8
A 6DIN 127
PR 82,6800 8 1110.22.16.05
9 0361.01
0 1110.22.16.08

,". 7z P
$4,82,96,6 79

5 Méx16 DIN 933-8.8

Mé6x15 DIN 933-8.8

E} © omm
2 o

Garnbremse

Garnbremse

Lochplatte

Andruckplatte
Druckfeder§54, 46, &
Flogelmutter selbs’rsmhernd
Scheibe 0740.626,06. 00

6 kt-Schraube O304, 26,445, 6 5
6 ki-Mutter @502, 40.646.00
Scheibe 0948, /5. 04,00

Garnfishrung

AnschluBwinkel

6 kt- Schruube@?@/f EOHE. 60
6 ki-Mutter 6493.28. 485,00
Federring 64 // /9 0s.00
Garnspannfeder mit Nr. 9
Garnfijhrungsése
Garnspannfeder mit Nr. 9

12
13
14

15
16
17
18

19
20

_T 1 14 12 13 10 3 18ass
ad
0= | Vo 860
—
\
18
19

M8x20 DIN 603
M8 DIN 934-8
A8DIN127
1115.22.16.13
1115.22.16.14
Méx15 DIN 933-8.8
M 6 DIN 934-8
A6DIN127
1116.22.04.33

1116.22.04.34

1116.22.04.24
0361.08

20x1,2 DIN 471
Mé6x25 DIN 603-3.6
6,6 DIN 126

M6 DIN 934-8
A6DIN127

Pos. 1-5: ab Masch.-Nr. / from serial No. / & partir du No. de fabrication 1119.18.875

Flachrundschraube 8488, 46, %4 ¢ 6
6 ki-Mutter 04832, 76,04, 0o
Federring 89,74, /6. € £.¢ &
Garnfihrungshalter kpl.  mit Mr. 13, 18, 19
Halter

6 kt-Schraube £4 {
6 kt-Mutter €5 & 1 5 Sy
Federring !ﬁ‘i/«'«. A8 66,00
Garnfthrungshalter

(2 Osen) mit Nr. 17, 18,19
Garnfuhrungshalter

(1 Ose) mit Nr. 17, 18, 19
Osenhalter

Garnfihrungsése

Sicherungsring OJR/’? A6.80. 06
Flachrundschraube®%62 ,46mit Nr. 214%. €6
Scheibe€ 946,48, 66.¢0
6ki-Mutter 656%. 46. 6L, 00

Federring 6L 4L 40, 66.00

Anderung

Erweiterung

4. 76

WELGER AP 45

H 30



JDQI8)81] UsWWDSNZ InU @

il
ce [9UIp YLUYOET 60l SE
83373 3 . 9q1ayasuyoz 26/9NIQ S0LY
P G030 Pz e 5a2ANIPS 19 8'8-£86 NIQ GZXOLW V€
93 % Ty N%%o_:o%w.t_@ 8'8-1£6 NIQ 06X0LW €8
Y2 0 ik e 12PapPNIQ vooveo  zel
& v .\\ 201200 FOHAW-IA 9 8-YE6NIQOLW  LE
T 992535 745G SANRIPS-P9 ST0ZE0 0P
999 3¢ " 24 H¢ Bulisbuniapig LZF NIQ IX9L 62
@ —0¢ @@\ \ BF 0 2ABPS SCLNIQZL 82
3|0y AR T/ A
5,5 Usjdoyszinipg 10z-z1L 92
i 5 [ddiuBojydsuig ZWUNId9d ST
92+62 [8GaY{@UI OL¥0ETSOLL  +T
D |]eqeyuundg 60VO'ETSOLL 1EHT
GO VS P9 GbH OPoRIDYUING 9CPyeE0  £C
meso%ﬁ_gsoo ° 8L¥980 T
| 90 BT 42 2050 qO0IPsIapuUl|A7 gr-78NIG 9XIWY 1T
i e G@ 2E sp TF 0 OSSN #8# YTY9E0 0
] O IN B 1 15 28 G ARPINDD @ 00Tl 6l
poijabay| ¥0¥9£0 l
€2 8l SE €8 ¢ Tl Il e mf_ 4 w 82 Gl vl N_ & ww Q\ga_éccg_m v NIQ 82%¢ /L
| | 4 7 | , | i.Mm 3,95|0yuundg I8rL NI 91X6 91
A 4 , 2955 Zebunziajdnuy) S0TOET IOl SL
! | 91461 N T \@ :@sm ‘9h Z9jdouy lOZoET 0Ll L
r 5 | 9313 a7k Seipsinoluy NAZLOM &L
/ Y31 225g 496D|PIXy 9yXoTxrL Tl
—0 % "5 ¥ g7 03 2SYPngIebo] GLele0 1L
s5ipnguajdauy SUv9/0 Ol
il DG 6565 % ;%o%emmcam%_w 8-086 NI1Q 0L WN
9 G¢ G ANPIPSHIS 8'8-686 NIQ SYXOLW 6
el 10070 8
\ i ‘bt Jopajiolg 6L7¥E0 £
\gm\ S0 9s|ayuundg 18yl NIQ 82%F 9
e 8l 2825 J..Eb uszijog  peyl NIQ OFX0SXLLY9L &
¥z Lk k) Smm_zéoam [BYLNIQ 9LX0L ¥
S8y Ey ey ke Bulllapay LCLNIQOLY
9¢ GF IV VY 2.3 SGNDIPS-P| 9 8'8-£86 NI SEXOIW €
G334 57 924 [oddiwelwydsisbay ATAVANITa I/ o BT AN |
.Un._vwm__ :_wN:_w Eu_c CQEIUN_ —_— _.
Fpp PRajebey jiu Jajjoyuing 00°€0'€z’0TLl 2T LLE
“GhZ) POIEBY yw taydauy 00'Z0'¢z LOLL 8Ll¥L
uswiyouiapuig 00'to'ezocll st 1
AA {pinddoydpuy 00°00°ez0zLL Se-L |
S LL 4 80z-8LL: poanddoydnuy -

Anderung

12. 78

Erweiterung

WELGER AP 45

H 40




DET S 30 G 0
RN RN

1119-159

— OO NI WM —
* 0O &
*

—_ e
B WN

23 16 14 17 10 N6 14 2

1115.22.05.01
0324.14
0324.39

35x1,5 DIN 471
1104.22.18.05

0313.06

D 8 DIN 71412

1104.22.18.34

5x40 DIN 1481

0762.23

0765.13

8x55 DIN 1481

5x55 DIN 1481

8x55 DIN 1481

0727.06

A 12x8x28
DIN 6885

P [

Binderwelle

Welle

Scheibel7/8.£% 450,5 mm dick®9
Scheibef4.8% %5.1,5 mm dick@&
SicherungsringdF42. J6. 25.60
Binderantriebsrad kpl.
Binderrad

Laufbuchse 096,450 Nr. 53 60
Einschlagnippel zu Nr. 5
Bolzen mit Rolle kpl.
Spannhilse 0945.54. 36, 60
Exzenter

Tellerrad

Spannhilse 0945 54.4€, 00
Spannhilse 9448.64.35. 00
Spannhiilse§345.54.££. 06
Rastring

PaBfeder #9458, /9. 76,60

n 12
|

15
16
17X
18
19
20
21
22

23
24

25

Pos. 17: ab Masch.-Nr. / from serial No. / & partir du No. de fabrication 1119.16.363

20 5 8

19 7

0324.58
8x45 DIN 1481
0765.19
1110.22.05.35
0315.51
B 6 DIN71412
1115.22.05.32
0315.52
D 6 DIN 71412
M10x30

DIN 933-8.8
M 10 DIN 934-8
A10DIN127

X AAAS 2R 2¢.

Scheibed /8.8 20,2 mm dick &€
Spannhiilse 67453 . 8L.00
Kurvenscheibe

Flanschlager mit Nr. 19+20
Laufbuchse 8520 A8 Wt 62
Einschlagnippel €4:25..4. 05 7
Flanschlager mit Nr. 22+23
Laufbuchse 0426, #2 L&, 02
Einschlagnippel #4625, 7. €460

6 kt-Schraube @‘GJ G210 48,

6 kt-Mutter 84 0%, 4. 78,

Federring §4.24. 76, &6, 65
0l Wdebbe

+ nicht einzeln lieferbar

Anderung

Erweiterung

1. 75

WELGER AP 45

H 50



1
14
12
19
2
17
Binderplatte
1.7 ) 11 A Méx15
1295 1115290100 Binderplatte DIN 86-4.8 Halbrundschraube 8462, 24, 23,00
1 - Grundplatte G 1 M 4 DIN 934-8 6 kt-Mutter 05 6%, 48, 0% €
2 081653 Laufbuchse 829, 42.93.00 12 1115220127 Ausriickbolzen
3 0344.25 Blattfeder 63%0.64.56, 0O mit Rolle kpl.  mit Nr. 13-15
4 2101.25.02.15 Verstdrkung 13* 1104.22.18.36 Rolle v Nr. 12
5 M10x30 14 0325.72 Scheibe 8 mm dick
DIN 933-8.8 6 kt-Schraube8%94. 2 4. 46. 00 15 M 14 DIN 934-8 6kt-Mutter 04907 46. 4% . 0
M10DIN 934-8 6 kt-Mutter 0@?9‘? 40.40. 00 A 14 DIN 127 Federring OGIL 46, 4% 98
A10DIN127 Federring #9.44.49. 48. 0% 17 M10x25
6 1105.29.03.33  Walze DIN 933-8.8 6kt-Schraube 0704.24. € £,.60
7 M8x120 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter BL02. 16, 46,60
DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 02?@}5. A0. 4. 0O A10DIN 127 Federring 6444 A0, A6.66
M8DIN934-8  6&ki-Mutter O%6%. 40.08. 06 |18 M10x35 DIN 933-88 6 kt-schrqubeﬁ%/f. EAAEC
8 1101.22.01.45 Bcllenzdhlgrofi%f A46.04. 00 M 10 DIN 934-8 6kt-Mutter 05 9%, 40, 46. 60
9 1101.22.01.49 Schlissel 8348, 40. 83,00 11 DIN 126 Scheibe 0546, A 4. €2
zum Ballenzdhler A10DIN 127 Federring & $44.48. 40,59
10 1101.22.01.59 Federhebel 0445, /9.3%. 0 © 19 M10x25
zum Ballenzdhler DIN 604-3.6 Senkschraube 6462, 146, i, 66
A 10 DIN 127 Federring #1944, 46, 4 6. 00
+ nicht einzeln lieferbar M 10 DIN 934 6kf'MUHerg%6% /QZU Nr. 18/5;. 0o
J 10 WELGER AP 45 Erweiterung Anderung

8. 73



@ 12 2 19 17 15 16 1119-32
11-10-11 @, ?
@
~
a; 18
8
o
) %,
4-5~-7-6
Nadelschwinge Werkzeug Drahtbindung
i 1115.29.08.01 Nadelschwinge mit Nr. 2+3 21-35 1115.82.03.00 Werkzeug 1 Satz
2 0315.46 Laufbuchse 8428, 43,83, 09 21*  10x13 DIN 895 Doppel-Maulschlissel
3 MI10x35DIN 933-8.8 6kt-Schravbe 8F64.2.4. 44. 00 22* 13x17 DIN 895 Doppel-Maulschlissel
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 0493 40. 49,00 23*  19x24 DIN 895 Doppel-Maulschlissel
4 0324.26 Scheibe 3 mm dick 24*  0334.01 Steckschlissel
5 032479 Scheibe 2 mm dick 25* 15DIN 894 Schlussel
[ 0324.86 0949, Scheibe 84.42.00 0,5 mm dick 26*  1101.82.02.06 Drehstift
7 032552 Scheibe 1 mm dick 27*  1101.82.02.07 Fettpresse || 0926.88.02.00
8-12 1115.29.08.25 Nadel kpl. 28*  M8x55 DIN 931-10.9 Scherschraube&%04. 46. 38 C0
8 1115.29.08.26 Nadel fir Querférderer 5 Stck.
10 1102.22.03.74 Drahtfohrungsrolle6%24%:52.04.¢© M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter090F. /8, 0£10 sik. ¢ ©
1 0324.80 6446. Scheibed.06.09 09 mm dick 29*  MB8x55 DIN 931-10.9 Scherschraube&%6.4. 46,24, &
12 6x25 DIN 661 Senkniet 094%.20.34.06 for Raffer 5 Stck.
13 M10x50 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 8404, 24. 44, ¢© M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 6G6%. /6. €810 Stk &1¢
M 10DIN 934-8 6 ki-Mutter 090%. 20. 46. €0 30*  M8x90 DIN 931-8.8 Scherschraube 090, 48, 56, 66
10,5 DIN 125 Scheibe 0%&@ /«@, A6, 00 for Hqupfqm‘rieb 5 Stck.
AT0DIN127 Federring 9944 49, 70. 62 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutterf 588, /.08, 10 stk &
14 M10x45 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 03 94.24. 43, 00 31*  5DIN 9 6 kt-Stiftschlussel
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 403,40, 46. 00 32*  1109.82.03.11 Kombinationszange
AT0DIN127 Federring @4AA40. 46,00 33*  1118.82.02.16 Schmiersatz Molykote
34*  0334.10 Steckschlissel
Nadelbremse 35*  1118.82.02.01 Drehstift
15-20 1105.29.10.00 Nadelbremse I 36*  0320.92 AbreiBschraubefi$04.5 €, 45, ¢&
15 1105.29.10.01 Bremsbacke fir Nadelzugstange 5 stek.
16 1105.29.10.13 Bremsbacke |37* 1305.82.01.18 Kraftseitenschneider
17 0340.27 Druckfeder 6440, 45.52.09
18 M8x20 DIN 6912 Zylinderschraube8962, 46.2%. 06
19 0320.72 Sicherungsmutter 046%.£8. 16, 0
20%  1105.29.10.16 Winkel zu Nr. 15
Erweiterung WELGER AP 45 J20

, Anderung ‘

4. 76



11

1119.29.13.00
1105.29.12.18
1115.29.51.35
Mé6x20 DIN 933-8.8
M 6 DIN 934-8

A 6DIN127

M10x20 DIN 933-8.8

M 10 DIN 934-8
AT10DIN 127
1105.29.51.32
M10 DIN 934-8
AT0DIN127

7-14 1109.29.14.26

10

1116.29.04.01
1116.29.04.04
M6x30 DIN 933-8.8
0320.64

20 2114 21 15 19

[

13 12 14 9 810 21

Drahtbehdilter

Drahtbehdlter mit Nr. 2
Kastendeckel )
Befes’rigungsfeile{B’rroh,fbeh‘.j”er
Halter

6 ki-Schraube 0704.20.43.66
6 kt-Mutter 063, 46, 06. 00
Federring ©744.46. 4. 00
6 kt-Schraube®504.24.66. ¢
6 ki-Mutter 04838, 45, 46. 00
Federring €544, 49. /8. 00
Klemmbigel

6 ki-Mutter 8963, 40. 46. €0
Federring 0544, 40. 49. 60

Drahtfishrung

Lenkrollenrahmen vollstédndig
Lenkrollenrahmen
Distanzréhrchen

6 kt-Schraube®%04.20.54. 65
Sicherungsmutter#3 92, £9. 4.0 ©

11
12
13
14

15
16
17
18

19
20

21

1109.29.14.08
1116.29.04.09
0726.06

M8x45 DIN 933-8.8
R 9,5 DIN 440

M8 DIN 934-8
A8DIN127
1105.29.16.11
1102.22.03.74
0324.80

Méx25 DIN 933-8.8
M 6 DIN 934-8
A6DIN127
1115.29.14.22
M10x25 DIN 604-4.6
M 10 DIN 934-8
A10DIN 127
Mé6x20 DIN 933-8.8
M 6 DIN 934-8
A6DIN127

2 mMg-126

Rahmenhalter

Buchse

Seilrolle

6 ki-Schraube 0984 55-
Scheibe#348.4:¢ ¢4,
6 ki-Mutterf4 g
Federring 8% 44, 4. ’"& en
Doppelspurrolle  mit Nr. 16-18

Drahtfohrungsrolle 64518 £E ¢l 6

Scheibe 6948, #8, 06. 0©

6 kt-Schraube 056.4,26. ﬂ:"?
6 kt-Mutter 7 83, 45. €.
Federring 04 4d. 49.66.
Doppelfihrungsrohr

06

Senkschraube 8402.5°0. €4, ¢

6 kt-Mutter 004, 45, 15, o€
Federring 674d. 40.46, 05

6 kt-Schraube 6984, 26, 4%, 66

6 ki-Mutter 6783, 46, r% [iXe
Federring &944. 46, €£. 60

J 30

WELGER AP 45

Erweiterung

1. 75

Anderung



1305 -176 18 20 2 5 1222 3 19

33

3 6
32
37
[ 3
19 ~ sy
F/ :T,_ﬁ_‘_“_-__ 31
SN N A 36
- | 34
77— L 35
J’? i 11
] % =
G SITX@ J:‘b )
== —10
14 té%/‘/g / | .
&
F L
16 39 38 9 4 24 26 27 23 25 19 8 7 29 30 1 39
Verdrillapparat
1 1109.29.01.01 Drillrahmen Nr. 21* M 10 DIN 934-8 6ki-Mutter 2y Nr, 2065658 46, L6, ¢ ¢
2 031661 Laufbuchse 0926, xf/ <’r?> C? v A 10 DIN 127 Federring 8% 44. £6.46.6¢
3 A 6DIN71412 Kegelschmiernippel6926.78. 04. ¢¢l 22 0766.11 Kreuznocken
4-13 1105.29.03.13 Drahtklemme 23 1105.29.03.48 Welle
4-7 1105.29.03.14 Scherhebel 24-28 1105.29.03.4%9 Kurbelscheibe kpl.
4 1105.29.03.15 Schermeifiel 24 0730.10 Kurbelscheibe
5 1109.29.01.66 Drahtabweiser mit Nr. 6 25 0326.17 Rolle
13 1109.29.01.67 Schutzstopfen 26 1105.29.03.52 Rollenbolzen  mit Nr. 27
7  M8x20 DIN 933-8.8 6 ki- Schrcub 0994.20, 5/ g0 27 AMGEDIN7I412  Kegelschmiernippel#925.46. 6.4, 6¢
A 8DIN 127 Federring 69.44, /8, 0£ .00 28* M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter zu Nr. 286%6%, 46, 46 ¢
8-11 1105.29.03.19 Klemmsatz A10DIN127 Federring 694446, 46. b€
8 1105.29.03.20 Scherplatte 29 1105.29.03.58 Kuppelstange
9 1105.29.03.21 Distanzplatte 30 B M8x25
10 1105.29.03.22 Klemmplatte DIN 561-8.8 ékt-Schraube 0% Ziéé‘ Lp. /{a
1 1105.29.03.23 Richtplatte M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 0902,/¢ ¢4, 6 ¢
12 M8x45 DIN 933-88 &ki-Schraube 0964.29.35. 60 31-35 1109.29.01.70 Kettenspanner kpl
M 8 DIN 934-8 6 kt- Muﬁer@ d@ 48, 68,60 31 1109.29.01.71 Hebel
A 8 DIN 127 Federring @ M 49. (224 32 032623 Umlenkrolle i
13 M10x55 DIN 912-8.8 Zylunderschrcube@‘ﬂ@ A8 28,00 | 33 M10x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube&% &
M 10 DIN 439-5 6 ki-Mutter 849,82, 48, 00 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 650,
10,5 DIN 125 Scheibe 094,78, 6. 0© A 10 DIN 127 Federring W///
14-17 1105.29.03.37 Drahfdrlller/ o 34 21 DIN 125 Schelbe (‘//@’
14 0364.26 Drillhaken£92%. 42.9€. 00 35  4x30 DIN 94
15 1105.29.03.32 Hakenschaft 36 0341.22
16 M8x15 DIN 912-8.8 thnderschraube@?@g’ i9.24. 00 37 0324.50
17 6x32 DIN 1481 Spannhilse #948..54. 56, ¢ & 38+39 — Befestigungsteile
18 0308.26 Kettenrad ) tor Verdrillapparat
19 6x40 DIN 1481 Spannhiilse 0345, 54, 58,06 38  MI10x25 DIN 933-8.8 &ki- Schraube{?’”%/’ 24,68 68
3,5x40 DIN 1481 Spannhilse945.56.3%. 00 M 10 DIN 934-8 6ki-Mutter 8569, Jé, 46, 66
20 1105.29.03.44 Leitstange A 10 DIN 127 Federring 64,44
39 6x16 DIN 1481 Spannhulse@‘ﬂ(
Anderung

Eweitrung | WELGER AP 45 J 40
4. 76



30 21 28 29 16 15 13

11

201023 30 24 5

&

31

0

//

>

W

0 9 22
Binderantriebswelle

1 1115.29.05.01 Binderwelle 18 0766.13 Tellerrad

2 0324.1483 4884457 Ausgleichscheibe 30,5 mm dick 19 A 12x8x63

3 0324.3965/0.8%.%%, Scheibe® 1,5 mm dick DIN 6886 Keil €948.26.%3.60

4 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring®442,40.35.09 20 1105.29.05.32 Stellring

5-8  1104.22.18.05 Binderantriebsrad kpl. 2 0727.12 Rastring

5 + Binderrad 22 1110.22.05.35 qunschlager mit Nr. 23+24

5a* 0313.0694:4. 45.3%, Laufbuchse£® 25tk zu Nr. 5 | 23 0315.51 Laufbuchse 6326, 4575%5.0C

6* D 8 DIN 714126%:%.Einschlagnippel  zv Nr. 544.02.00| 24 B 6 DIN 71412 Einschlagnippel 6%26. 4d. 04 €2
7 1104.22.18.34 Bolzen mit Rolle kp!. 25 1115.22.05.32 Flanschlager mit Nr. 26+27
8 5x40 DIN 1481 Spannhilse 694884, 86.€0 26 0315.52 Laufbuchse 0%28. 4%.52, €0

9 0762.23 Exzenter 27 D 6DIN 71412 Einschlagnippel 8426.44.64. €0
10 8x55 DIN 1481 Spannhilse 8448, 54. 88, 0¢ 28 1105.29.05.41 Rollenkette £%3°%: /5. 5a. €0
11-14  1105.29.05.21 Drillhakenantrieb 29 1105.29.05.39 Spannschraube
11 1105.29.05.22 Lagerrahmen mit Nr. 12 M12DIN934-8  6kt-Mutter 856%.44. 42 ¢
12 CRYs" DIN71412 Kegelschmiernippel§%26.42, 15.00 | 30 M10x30
13 0308.27 Kettenrad DIN 933-8.8 6 kt-Schraube €4 64.84.4€, €€
14* 6x40 DIN 1481 Spannhilsef %S Sid. 2o Nr. 13@"“’} 09 M10DIN934-8  6ki-Mutter0%6%, 4€. 76, 02

3,5x40 DIN 1481 Spannhiilsefl745.5¥.20 Nr. 132%.00 | 31 A10DIN 127 Federring £9.44.4%. 46, 6
15 1105.29.05.28 Welle
16 0766.14 Kegelrad
17 6x32 DIN 1481 Spannhiilsef945 5120 Nr. 1656. 8 + nicht einzeln lieferbar
3,5x32 DIN 1481 Spannhilsefids, E9..u Nr. 1635, 0O
Pos. 5a: ab Masch.-Nr. / from serial No. / & partir du No. de fabrication 1119.51370
J 50 WELGER AP 45 Erweiterung Anderung

8. 73



oz-hi

[eole N

bi-bilL

(\ccnvm:u sBuaw

@cmnmm:c sBuayy

P

CERTULTCIT ST

WIS T=12zpg |

00€°0S'SLLL N “dqpd siq <
109°00°6LLL "IN "19p4 qo O

(yosinap) *|dy Bunyiyosag
qeb aqipppoT-106|9pp
104 8qUDPPDY-136]9AA

@99 G0V HY Butiapsy
399 37 0bg SPHIW-P19
3205509 290PIPS-1 9

PR RN . JLINL B

LN Yl Vg m:_tm_uwn_
@Y Py \d\m& aqlaipg

43753 V23 SI0OIPSDl 9

[8bngzinydsjspoN
jeBngzinydsjepoN

"[dy [eBaqzinydsjepoN

"1d) |8Bngzinyos|spop
20°99°9Y “YV L0 Buriiapay
‘94 *ay tayraoqeYg

&
,@wom@ ,@Q JSHNW- 9
G 2GNDIYPS-1} 9
Y31qzinyog
w;um_nﬁ:;um_mvcz
yi.s BullIapay

.
A%
P
oy
3‘

5853 zi.cwc@ aghBIYPsUSSUIT

agnoyzinypg
ZjnYdsaqalifas)
ZJNYOSUD|jomyUs a5y

718 N aqnoyJepuig
ey .@\..rw\ % 2 p Q wﬁ_mr_uw

G575 25 ) IO HW-P 5

30" 98° 2" VoL S9nPIus-p 9
azjnjsuagnoy

0L N Nz yurjdg pun agiaypg jiw uszjog
0L "IN nz ,\u@ a6 F3 59 [I_lwwng
TL+1L N fw ..\\E.QN:JQCQ‘_E_U:cwn:cI
\,% 90 ‘8 plhe Bulliepsy

32 98" g\..@wg J9HNW-1) 9

53 25 B 20 aqnoaydsussul

Bunpuiqiyoiq 10y
L8 "IN 4
Bunpuiquing any

ar.5 Jalulpydg

{d Bgnoyaspurg
aqnpyJapuig
‘|d eqnoysspulg

@9 Ga 9y pr Lo Buliepay
50 99 97 L0 1,0 OHON-P9

23

35789 0F 26 by qnDIpsUSSULT

G€ IN Hw

§-C N Hlw

Py Ak
Q,\%:}\J a ¥

PR, 5 4udg

1,5 991943
uazjog

T3 TEE S

AJ V@7 ¥3kp 194byusqnoh

|y Jayjpyuagnop
aqneyzZinyds[agany
agnpyzjnyds|aginy

Bunppuioazinydg

Zinyssusiiey”

60°L0E8GLLL

¢lol v

C00E 1vd

LCLNIQ9Y

8vE6 NIdIW
8'8EE6 NIQ 9 LX9W
LULOLS611L
LCLNIDOL Y

9CLNIA LL

8-7E6 NIAOL W
8'8-€86 NI1Q GZX0IW
<& 10'80°LGGLLL
o 10'80°LG'6LLL
o 00'80°LGGLLL
o 00'80°Lg61LLL
LLLNIA9Y

STl NIA ¥'9

8-7€6 NId 9 W

8'8-€€6 NIQ 0Zx9W
L0'90°LS'SLLL
0090°LsGLLL

LCLNIQ 9V

8'7-9864 NIQ SLX9W V
L0vO'LS'GLEL
00v0'LG'GLLL
00°€0'LS'SLLL

OOl LS'SLLL

STLNIQ S0L

8-667 NIQOL W
8'8-£€6 N1 0ZX0LW
yLUCOLS'SLLL

ze0’ls 6011
61°20'19°60LL
8LC0'1g60LL

LZILNIQ 9V

8¥ES NI IW
8'%-G86/ NI SLX9W VY
GL'ZEED

000L'LGSLLL

10°C0° LGS LLL

0020 LGS LLL

LZINIQ 9V

8-7E6 NI 9 W
87586/ NIQ SIX9W V
76 NIQ 0LXG'L

€EY NIQ £'G
¢l's0'1s'é601e
01's0'15°601¢

¥y 10CE60LL

L0 10°1GGLLL

o LO'LO'LG6LLL

*LT
x9C
*SC

{4
+EC

ac
1z
ce+1e

Anderung

K10

WELGER AP 45

Erweiterung

11. 70



1119-168

29 39 23 22

A

32 38 34

15 13

14

7
12

53

50 51 47 46 48
!
il —
‘ A @@» 4
=== |
. 19
P
e 45
//
///
e Y

24 25 20 19 30 36 31 33 32 37 21 23315227 28
Beleuchtung
1-40  1119.63.00.21 Beleuchtung (Garn) .,/ %é Z B1 DIN 725;\; Stecker 64%8 .46, 02,60
. 2 NYMAY;
9-39 Beleuchtung (Garn mit Ballenwerfer + X1 mm ’ A
a5 1M9.63.002 Draht mit Ballenwerfer). - -, 2w Kunststoffkabel 074, 46.35.00
18 1121.63.01.00 Leuchtentrdger kpl. 27 0331.81 Schelle OF.3€.50. 42, 62
1! Typ BBSK 215 L Jokon-Leuchte O%%1%. d{1. 0 4.6 28 MBx20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 6902, £8. 4. ¢
2% RL12V 21 W DIN 72601 Glohlampe zu Nr. 'If/’“, 2 4 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 6767, £6. 6 4. 00
3* G 12V 10 W DIN 72601 Glohlampe zu Nr. 1€i3% 0% 00 A8 DIN127 Federrlng OG44. 4C. 08 00
4 Typ R13C Jokon-Rickstrahler €%%5.52.6d.¢'€ 29 1118.63.06.56 e
5 TIZ] 63.01.07 Winkel 30 12x40 Chassns Kabelklemme 63
6 1121.63.01.08 Winkel 31 12x28 Chassis-Kabelklemme .
7 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 6760, 40. -?1 oe 32 0331.80 Schelle013£.50. H €. 40
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 09 0%, ./0 L. 0 33 SB-562-7 Heyco- SchnoppdurchfuhrungQgﬁ.ff C.06
A 10 DIN 127 Federring €4 A’/l'. 0. 40. 6”0 34 SB-562-5 Heyco-Schna durchfuhrung()??é.va V4. €O
8 M5x16 DIN 84-4.8 Zylmderschr 702'?.‘f $E 00 35 A6x1,5 DIN 46225 Kabelschuh 5'2,5’
M 5 DIN 934-8 6 kt- Muffero 7 . 36 6><1 mm? NYMHY;
A5 DIN 127 Federring € p.os. 00 | g. 2350 Kunststoffkabel OF 9, 44 .£:2, 00
915 1119.63.02.00 Leuchfenfrager kpl. A = 37 4x'l mm? NYMHY
19 Typ BBS 215 R Jokon-Leuchte &5 %%, 417 € 1g..2420 Kunststoffkabel
10* RL12V 21 W DIN 72601 Glohlampe zu Nr. 90, ‘J 6.8 *6‘@ 38 4x1 mm? NYMHY;
11* G 12V 10 W DIN 72601 Gliuhfampe zu Nr. 9 7 20, 6%, H© lg. 755 Kunststoffkabel
12 Typ R13 C Jokon-Rickstrahler € f«-.%z.@/\/ (2] |39 2x0,75 mm? NYMHY; S ‘
13 1119.63.02.07 Halter Ig. 600 Kunststofikabel OF#, 4%, A7, €€
14 M8x16 DIN 603-8.8 F]cchrundschraube0‘70m? /0- Y. 00 40 4x1T mm? NYMHY;
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter G5 GF. £0. O Ig. 1770 Kunststoffkabel
A8 DIN 127 Federring O944. 4 03‘ &o 41-48  1121.63.08.00 Leuchtentréger k S
15 M5x12 DIN 84-4.8 Zylmderschrcubeo 02.2%.45.00 141 Typ BBSK 215 L Jokon-Leuchte j“«,{.g{» §0. 84, 0C o
M 5 DIN 934-8 6 kt-MutterQF 0%.40.05. 0© 42% RL12V 21 W DIN 72601 Glihlampe zu Nr. 41 LA TRIEON /)
A5 DIN 127 Fedemng 0%4A. (6. 0. 0D 43* G 12V 10 W DIN 72601 Glihlampe zu Nr. 4] 0. 0%, 0F
16-18  1121.63.03.00 Leuchte kpl. G913 %. 46, #9. OO 44 Typ R13 C Jokon-Rickstrahler % 2.94.080
16 Typ PL 192 Jokon-Leuchte §7F 5, dfi.. B 00 45 1121.63.01.07 Winkel
17* L12V5W DIN 72601 Glihlampe zu Nr, 16€*~ R, 26 .00 46 1121.63.08.08 Halter
18* M6x20 DIN 84-4.8 Zylinderschraube zu Nr. 16076 ELFdee| 47 M8x16 DIN 603-8.8 FIachrundsch&aubeOiV- .zﬂ' e oo
M 6 DIN 934.8 6 kt- Muiferﬁz!‘f 46.66.00 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter OTOF. L6, €.
A 6 DIN 127 Federring 6541.40.04 .0 A 8 DIN 127 Federring .40 F«" é’(
19420 1121.63.04.00 Steckdose kplB#F¥#2, 5/6. o400 48 M 5x16 DIN 84-4.8 Zylmderschroubeﬁ"&‘&’ 2%, ‘f \O®
19 7 A DIN 72577 Steckdose 0533 44, 04. 00 M 5 DIN 934-8 6 ki-Mutter€59%. 49. 037 0
20 M5x35 DIN 84-4.8 Zylmderschraubeoql’z 4f.ETc. (44 A5 DIN 127 Federring 6544. 46.¢5. 60
M5 DIN 934-8 6 kt-Mutter Jf)f 19.08.0 49 4x1 mm? NYMHY;
A5 DIN 127 Federring 0444 £40. $.5, 00 ] 1g. 3220 Kunststoffkabel
21 A 6 DIN 72586 Leltungsverbmder 32,54.04.02 50 12x28 Chassis-Kabelklemme 899€. §&. 447. 6%
22 A 4 DIN 72586 Leitungsverbinder63 42,54, 0¢.0 0 51 SGL 32-50 DIN 3017 Norma-Schelle 098%,64.0%.0C
23 M4x25 DIN 84-4.8 Zylmderschrgpbe@* . 2% 3A. 60 ] 52 3104.10.01.11 Distanzrohr
M 4 DIN 934-8 6 kt-Mutter 030%. M0.0%. ¢ © 53 M85@0 DIN 603-8.8 Flachrundschraube  \ onifallt bei AP 450 0 4!9 1904‘
A 4 DIN127 Federring € 40, %67 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 0.0%. &
. 24425 6117.35.04.01 Verblndungskabelci’?m 46.86.00 A8 DIN 127 Federring M/// /47 c&. 09
K 20 WELGER AP 45 Erweiterung Anderung

12. 78



Anschrifien der WELGER-Werksvertreter

Ginter Armold

Michael Bayer

Uwehorst Birkholz

Werner Botiger cHG

Otto Fesser

Manired Geiger

Alfred GooB

Werner Jerratsch

Johannes Miiller
Klaus Miller

Walter Ober

Car| Petry

Inh. Walter Bertram

Kari Philipp

Richard Plannerer

Gebriider Welger
Verkaufsbiro

Fuchsbichl 76
8021 Icking

Am Langen Hardt 20
8548 Heideck

Hannoversche StraBe 142
3011 Garbsen

Bakeplacken 25—-27
2500 Cldenburg (Cldb)

Gifhomer Strafie 14
3162 Uelze

Martinusweg 6
7992 Tetinang

Gewerbegebist — Werksirafis
2105 Seevetal 1 — Hittiaid

DorifeldstraBe 34
4400 Minsier-Roxel

3110 Uelzen 14 — Hansen

AhomstraBe 13
6306 Lang-Géns

Zeisigweg 1
6370 Oberursel 4

Im Kiichengarten 4
6752 Winnweller (Pfalz)

AhomstraBe 51
8301 Ergolding — Landshut

Eurishofen 11"z
8339 Jengen

Burgunder Strafle 17
5014 Kerpen

Tel. 08178 /56853

Tel. 08177 /289

Tel. 05137 /72478

Tel. G441 /73001
Fernschr. 025875

Tel. 05173/323

Tel. 07542 /7154
Tel. 07054 /5862

Tel. 04105/ 2068
Femnschr. 02180314

Tel- 02534 /1013

Tel. 0581 /5533

Tel. 06403 /3627

Tel. 06172/36403

Tel. 08302/ 2045

Tel. 0871 /74163

Tel. 08246/327

Tel. 02237/2160
20861
Femschr. 08881872

Bitte beachten:
Ersatzieilbestellungen bitien wir belm =zustindigen
H3ndler bzw. Maschinenlieferanten aufzugeben.



® Aufsammelpressen
® Ballen-Wurfgerate
® Rollpressen

® Zwei- und

® Dreiseitenkipper

® Stalldungstreuer

® Ladewagen

® Mahwerke



